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Gia theo khu vuc truac thue (dong)
Tieu cbuau 

kj- ihuat
Don vi 

tinhSIT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each
C3m MyThong Nhat Long KhauhBien Hoa Trang Bom Xuan Loc Dinh Quan Tan Phu Long Thanh Niton Trach \ lnh Cun Ghi chu

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) <10> (ID (12) (13) (14) (15) (16)

BAO GL4 CTA THANH Pfl6, HLY£NA

Xhom 1: SAT, THEP XAY DUNG

I Thep Viet - Nhat:

1 Thep cupn o(6 - S) - CB240 CT3 18.300 18.385 18.385 IS 636kg 18 636 18.700 18.282 18.282 18.336 18.336 18.700
TCVN 1653- 

1:2008Thep cay van a(10 - IS) - C3300V,Gr402 kg 18.000 18.085 18.085 18.336 18.336 18.400 17.982 17.982 18.036 18.036 18.400
3 Thep cay van o(20 - 25) - CB300\7Gt40 18.000 18.085 18.085 18.336 18.336kg 18.400 17.982 17.982 18.036 18.036 18.400

II Thep Hoa Phat:

1 Thep cupn 0(6 - 8) - CB240/CT3 kg 18.073 18.073 18.273 17.582 17.582 17.720 17.720 18.220
TCVN 1651- 

1:20082 Thep cay van 0(10 - IS) - CB300V;Gr4G kg 17.953 17.953 IS 258 17.46217.462 17.600 17.600 18.100

27.953 17.953 18.2203 Thep cay van e(20 - 25) - C3300V Gr40 kg 17.462 17.462 17.600 17.600 18.100

m Thep Pomila:

1 Thep cupn 0(6 - 8) - CB240 CT3 kg 18.194 18.194 18.194 17.945 17.545 17.545 18.186 18.186
TCVN 1651- 

1:20082 Thep cay van o(10 -18) - C3300Y Gr40 kg 17.944 17.884 17 884 17.635 17.235 17.235 17.876 17.876
Thep cay vAn 0(20 - 25) - C3300Y Gr4Q 17.944 17.884 17 8843 kg 17.635 17.235 17.235 17 876 17.876

Thep hinh, thep t.im cac loai:rv
1 Thep hinh tna ketn cac loai 20.454 20.454 20.454 20.500kg 20.500 20.500 21.000 20.500 20.500 20.500 21.000TCVN 1651- 

1:2008Thep hinh, thep tarn cac loat2 kg 18.350 18 350 18.350 18.350 18.300 18.300 19429 18 350 18.350 18.350 18.350

Xhom 2: XI MANG

XT mang PCB40 (Ha Tien) 1.740 1.760 1.7201 kg 1.760 1 760 1.760 1.920 1.860 1.740 1.740 1.900

Xi mang PCB40 (Lafarge) 1.6002 kg 1.600 1.600 1.600
QCVN 

16:2019 BXD 
-TCVN

3 Xi mang PCB40 (Holcim Insse) 1.760 1.740 1.760 1.680kg 1.740 1.740 1.720 1.720 5 740 1.740 1 780

1.500 1 650 1.600 1.560 1.5604 Xi mang PCB40 (Cong Thanh) kg 1.500 1.500 1.650

5 Xi mang PCB40 (F1CO) kg 1.560 1.650 1.650

4.8756 Xi mans trang kg 4.125 4.875 4.400 4.750 4.750 5.000 4.250 4.125 4.125 5.000

Xhom 3: DAT. C AT, DA XAY DUNG

Da1.1

m'Da lOx 20 290 000 300 0001 330.000 320.000 375 000 357.000 320.000 380.000 330.000 370.000 370.000
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Gia rheo khu vnc tnwc thue (dong)

lieu chu ;in 
ky thu.it

Dan \ i 
tinh

STT Loai vat lieu vat lien say dung /quy each
Th6ng Nhat Cam Mi Nhan Trach Vinh Cihi Ghi chuBien Hoa Trang Bom Long Khanh Xu an Loc Tar. Phti Long ThanhBinh Quan

m32 Da 10 x 16 260.000

m33 Da 40 x 60 310.000 340 000260.000 300.000 270.000 265 000 270000 280.000310 000 315.000 235.000

m34 Da 0 x 40 270.000 270.000235.000 235.000 215.000 240.000 250.000 240.000250.000 270.000 210.000
TCVN

7570:2006m‘5 Da Ox 5 280.000

m36 Da Ox 10 290.000

m37 Da 20 x 40 260.000 240.000 220.000 250.000280.000 330.000 2S0.000

m38 Da 50 x 70 2S0.000 270.000 280.000 310.000285.000 270.000

m39 Da hoc 250.000215.000 250 000 220.000 250.000 219.000 230.000
10 Da die 150x200x250 vien 6.000 8.500 6.000 6 000 6 500 4.000 3.200 6.000 6.0005.800TCVN

4732:201611 Da che 100x150x200 5.000•den 5.500 5.000 5.000 5.0005.500 3.500

m512 Da mi sang 260.000 250.000 260.000265.000 230.000 204.000 220.000 210.000 270.000TCVN
7570:2006nT13 Da mi bui 210.000 210 000240.000 205.000 185.000 230.000 220 000215.000 200.000

Cap phot da dam loai I m314 320.000

Cap phoi da dam loai 2 m315 220.000
TCVN

4732:2016
m:16 Da granite tu niuen 1.050.000 1.050.0001.050.000 1.050.000 950.000 1.100.000 1.050.000 1.050.000

1.2 Pa dimg cho be tong nhua
m31 Da Ox 5 280.000

m'"2 Da 5 x 10 290.000
TCVN

7570:2006
m53 Da 10x20 295.000
m34 Da 10 x25 250.000
m35 Da 10x19 270.000

DitII

Dat phun soi do m31 180.000 190.000185.000 110.000 130.000 370.000125.000
2 Dat lap (dat dap cen) m3 110 00095 000 95.00090 000 115.000 120.000 65 000 85.000 85.000 85 000san

Dat cap UI chon loc m33 150.000150.000 145.000 120.000 350.000102.000

III Cat say dung

tn31 Cat be tong 490.000450.000 460.000430.000 450.000 390.000 360 000 350.000

m32 Cat xdy to 420.000 470.000380.000 400.000 390.000 390.000 350.000 350.000 415.000350.000 395.000

Cat san lap3 m' 240 000 270.000230.000 270000 270.000 270.000 240.000270.000 250.000

Cat nghien (dung cho BTN) tn34 350.000TCVN
7570:2006Cat ngluen (dimg cho B i XM) m35 450.000

Cat be tong (giao tai xa Thanh Son-Omh 
Quan)_____________________________
Cat xay to (giao tai xa Thanlt Son-Dinh 
Quan)

m36 400.000

m;7 400.000

Nhom 4: GACH XAY CAC LOAI

Gach dat set nungI

Cong VLXD tren dia ban tinh Deng Nai, thing 2/2022
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Gia theo khu virc trwffc thue (dong)
Tieu chuan 

ky tlmat
Bern vi 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each
Cam MyThong NhitBien Hoa Trang Bom Long Khanh Xuan Lqc Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhou Trach \"inh Ciru Ghi chu

Gach ong 4 16 80xS0xl901 Men 990 980 9S0 850 900 770 900 900 950 900
Gach dinh 2 lo 40x80x1902 vien 980 960 960 830 800 770 900 900 S50 800
Gach ong naa 80x80x903 vien 500 500 500 650 460

III Gach kbong nung

Gach 4 lo 80x80x1901 Men 970 1.150 1.080 1.050 1 150 1.150 1.273 1.200 1.050 1.050 1050
Gach the 2 lo 40x80x1902 Men 970 1.050 990 1 000 1.050 1.050 1.1S2 1.100 900 900 900QCVN 

16:2019 B.XD 
TCVN 

6477:2016

Gach 100x190x3903 vien 5.000 5.000 5.100 5.000 5.000 5.000 4.500 5.000 5.000 5.000
Gach 190x190x390 (3 io)4 Men 11.000 11.000 8.600 9.000 9.000 10.000 9.300 11.000 11.000 11.000
Gach 190x190x390 (2 lo)5 Men 10000 10 000 10.000 10.000 10.000

6 Gach derm 190x190x190 Men 5.000

Nhom 5: GACH 6?, LAT CAC LOAI (gia binh quan)
Gach ceramic 250x4001 100.000 98.000 90.000 110.000 115.000 115 000 115 000 115.000 115.000

a?Gach ceramic 300x450 123.000 120.000 116.000 105.000 120.000 125.000 125.000 125.000 125.000 125.000
m:Gach ceramic 300x6003 155.000 155.000 185.000 150.000 160.000 155.000 155.000 155.000 155.000 155.000

Gach lit nen ceramic 250x250 nT4 98.000 95.000 95.000 95.000 115.000 115.000 115.000 115.000 110.000
Gach lat nen ceramic 300x300 nT5 120.000 98.000 95.000 8S.000 95.000 95.000 120.000 120.000 120.000 120.000
Gach lit nen ceramic 400x400 m: QCVN 

16:2019 BXD 
TCVN 

7745:2007

6 120.000 118.000 120.000 130.000 130.000 130.000 130.000 130.000
Gach lit nen ceramic 500x500 m57 135.000 145.000 135.000 160.000 180.000 132.000 132.000 132.000 132.000 132.000
Gach lit nen ceramic 600x600 m28 185.000 175 000 195.000 200.000 171.000 171.000 171 000 171.000 171.000
Gach lit nen granite 300x300 m'9 145.000 140.000 165.000 140.000 140.000 140.000 140.000 140.000 140.000 Xt
Gach lit nen granite 400x400 nr10 165.000 165.000 150.000 140.000 140.000

cC'V

140.000 145.000 140.000
Gach lit nen granite 600x600 nr11 180.000 220.000 215.000 210.000 170.000 180.000 180 000 180.000 215.000 215.000
Gach lit nen granite 800x800 nr12 245.000 235.000 235.000 235.000 235.000 275.000 275.000
Gach op, lit granite 300x600 nr 195 00013 1S5.000 180 000 210.000 180.000 180.000 180.000 180.000

TCVN
7744:2013nTGach terrazzo 400x400x3014 110.000 105.000 95.000 95.000 105.000 95 000 95.000

Gach gom 20x200 95 00015
Nhom 6: TON, T.4M LOP, TRAN, VACH
NGAN

I Ton Hoa Seu

Ton song ma mau kho 1,07m, day 0,40mm nT 111 648 113.448 113.4481 114.698 114.698 116.822 116.822 116.822
Ton song ma mau kho 1,07m, day 0,45mm nr 124 393 126.1932 126.193 125.743 125.743 128.972 128.972 128.972

m:3 Ton song ma mau kho 1,07m, day 0,5mm 136.287 138.087 138.087 139.337 !39337 139.514 139.514 139.514
JISG

3321:2012
Ton song mamau kho 1.07m. day 0,22mm 
Ton song ma mau kho 1,07m, day 0,3mm

nr4 65.421 65.421 65 421

nr5 75.701 75.701 75.701
rToc lanh AZ70 kho 1,07m, day 0,2mm nr6 65.421
Ion lanh mau trang sua kho 1,07m, day 
0,22mm nr7 73.067

Cong bo gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gia theo khu \'uc tnro'c thus (dong)
Tieu chuan 

k>r thuat
DonSTT Loai vat lieu vat lieu xay dung /quy each

tinh
Thong Nhai C5m MyBieu Hoa Traug Bom Ghi chuLong Kh-inh Xuan Lqc Tan Phu Long Thanh Nh<m Track \'inh GuruDink Qu.in

Ton Dong AII

Ion song ma mau kho 1,07m, day 0,35mmI 94.762 94.762 96.262JISG3322:201
Ton song nia mau kho 1,07m, day 0,40mm2 m2 105.977 105.977 107.4772
Ton song ma mau kho L07m, day 0,45mm ASTM

A755M
3 tn1 118.593 118 593 120.093

Ton song ma mau kh6 1,07m, day 0,5mm4

III Ton Phutmg Nam

Ton song ma mau klio 1,07m, day 0,35mm1 m2 J1SG3322:201 97.000
2Ton song ma mau kho 1,07m, day 0,40mm 

Ton song ma mau kho 1,07m, day 0,45mm

Nhom 7: .NGOI LOP CAC LOAI

2 117.300ASTM
A755M3 126 400m*

Xgdi lop dat set nung (loai 22v m2)1 vien 13.636
2 Ngoi noc vien 27.273

Ngoi noc cuoi3 vien 50.000
4 Ngoi xx mang (loai IGv m2) vien 13.000 13.000 13.000 13.000
5 Ngoi men 300x400 vien 20.000 20 000 20.000 20 000
6 N'goi men up noc 300x400 vien 43.000 43.000 43.000 43.000QCVN 

16:2019 BXD 
TCVN 

7745:2007

N'goi men dau cuoi noc 300x4007 vien 83.500 83.500 S3.500
S Ngoi xi mang (loai IQv m2) - Ngoi PIC 

Ngoi men 300x400 -Ngoi DIG

vien 13.500
9 vien 17.500
10 N'goi men dp noc - Ngoi DIG vien 27.000

Ngoi men dau cuoi noc - Ngoi DIG11 vien 37.000
Nhom 3: SON, BQT BA CAC LOAI

Bot ba trong nha (MaxiLite)1 kg 5.750 5.750 5.750 5.638
2 Bot ba ngoai nha (Maxilite) kg 6.750 6 750 6 750 7.040
3 Son lot trong nha (Maxilite) lit 61.111 59.000 59.250 61.111
4 Son lot ngoai nha (Maxilite) lit 66.667 78.889 79.000 87.778
5 Son trong nha (Maxilite) lit 52.778 42.188 56 200 59.444
6 Son ngoai nha (Maxilite) lit 75.562 79.242 79.250 S7.77S

Son dau chdng ri set (Bach tuyet)7 kg 92.352 92.352 92352 92.352
Son dau phu (Bach tuyet)8 kg 110 438 110.438 110.438 110.438

9 Bot ba trong nha (Oexpo) kg 5.500 6.6006.250

10 Bot ba ngoai nha (Oexpo) kg 6.000 8.750 8.750QCVN 16 
:2019 

TCVN 
723921014 

TCVN 
8652.2012

11 Son lot trong nha (Oexpo) lit 69.444 73.00069.444
12 Son lot ngoai nha (Oexpo) lit 87.778 96.00087.778
13 Son trong nha (Oexpo lierior) lit 74 722 82.000’4.722
14 Son ngoai nha (Oexpo Ramkcte) lit 119 444 130.000119.444

C6ng</^ gia VLXD tren fi,a ban tinh Dong Nsi. thing 2/2022
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Gia theo khu virc trudc lime (dong)
Tieu dm an 

ky thuat
Don \i 

tinhLoai vat lieu vat lieu xay dung. quy eachSTT
Cam MyThong NhitBien Hoa Trang Bom Long Khanh Xuan Ldc Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhou Ti ach \'iuh Cuu Ghi ehii

Sem lot chong ri set (Oexpo)15 kg 63.721

Son dau (Oexpo) kg16 80.000
kg17 Son k«n 2 in 1 Oexpo 165.000

Bot ba trong nha (Jotua Interior Putty) 5.30218 kg

Bot ba ngoii nha (Jotua Extenor Putty) 7.06119 kg

lit 62.02120 Son lot trong nha (Jotun Majestic Primer)

lit 64.64221 Son lot ngoai nha (Jotun Essence)

22 Son trong nha (Jotun Essence) lit 65.807

lit 82.42223 Son ngoa; nha (Jotun WaterGuard)

Nhom 9: CU'A, KENH CAC LO.41

Cua di kliung canh sat hop 30x60x1.4mm, 
hoa sat hop 16x16x1.2mm, khung bao sat 
L40x40x3mm, pano chan ton day 1.2mm, 
nep kinh + ban le si day du, kinh thuctng 
day 5mm (cua iu 1 den 4 canh mo)

m* 1.114.000 1.050.000 1.025.000 1.025.000 1.025.000 1.025.0001 1.050.000 1.050.000 1.050.000

Cua so mb truat hoac mb quay khung canh 
sat hop 30x60x1.4mm, hoa sat hop 
16x16x1.2mm, khung bao sat L40x40x3mm, 
nep kinh + ban le si day du, kinh tliuong 
day 5mm (ciia tit 1 den 4 canh mo mrpt hoac 
mb quay) 

m‘ 1.101.000 1.050.000 1.025.000 1.025.000 1.025.000 1.025.0002 1.050.000 1.050.000 1.050.000

Cua so mo lat khung canli si hop 
20x40x1 4mm, hoa sat hop 16x16x1 2mm. 
Uiung bao sat L40x40x3mm, nep kinh + phu 
kien day du, kinh thudng day 5mm (ciia tir 1 
den 16 ednh lit)

w
m* 1.101.000 1.050.000 1.025.000 1.025.000 1 025.000 1.025.0003 1.050.000 1.050.000 1.050.000

£

Cua di khung canh sat hop 40x80xl.4mm, 
hoa sat hop 16x16x1.2mm, khung bao sat 
L40x40x3mm, pano chan ton day 1.2mm, 
nep kinh + bis le sat day dii, kinh thubng 
day’ 5mm (cua tir 1 den 4 cish mb)

nT 1.250.000 1.300.000 1.250.000 1.250.000 1.250.0004 1.300.000 1.300.000 1 300.000

Cua so mb truqt hoac tnb quay khung canh 
sat hop 40xS0xl .4mm. hoa sat hop 
16x16x1 2mm, khung bao sat L40x40x3mm, 
nep kinh + bis le sat day dii kinh thubng day 
5mm (cua tu 1 den 4 canh mb truce hoac mb 
quay)

m: 1.250.000 1.300.000 1 250.000 1.250.000 1.250.0005 1.300.000 1.300.000 1.300.000

Cong bo gia VLXD tren d|3 ban tinh Dong Nsi, thing 2/2022
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Gia theo khu vyc trudc time (dong)
Tteu chuan 

kj- tlmSt
Do-n vi 

tinh
STT Loai vat lieu vat lieu xay dung quy each

Cam MyThong NkatBien Hon Trang Bom \ mh Cuu Glii chuLong Khanh Xuau Lqc Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhon Ti ach

Ciia & khuns canh sat hop 30x60x.L4mm, 
hoa sat hop 16x16x1.2imn, khuog bao sat 
L40x40x3miri, pano chan ton day 1.2mm, 
nep kinh - ban le sat day dii, kinh thucaig 
day Smm (ciia tir 1 den 4 canh mo)

Neu kinh cucmg 
luc till cpng than 

150.000 m2
m26 1.214.000 1.200.000 1.200.000I 125.000 1.125.000 1.125.000 1.200.000 1.200.000

Cua so nid’ truot hose mo quay khung canh 
sat hop 30x60x1.4mm, hoa sat hop 
16x16x1 2mm, khung bao sit L40x40x3mm, 
nep kinh - ban le sat day dii, kinh thuone 
day Smm (cua til ! den 4 canh mo tntpt hoac 
mo quay)

Neu kinh cuong 
lire thi cone them 

225.000 m2
7 1 201.000 1.200.000 1.125.000 1.200.000 1.200.0001 125 000 1 125 000 1.200 000in'

Cua d: khung canh sit hop 40xS0xl.4mm, 
hoa sat hop 16x16x1.2mm, khung bao sat 
L40x40x3mm, pano chan ton day 1.2mm, 
nep kinh - ban le sit day dii, kinh thuong 
day Smm (ciia tir 1 den 4 canh mo)

Neu kinh cuong 
luc thi cone them 

150.000 m:
m28 1.350.000 1 400 000 1 350.000 1 450.000 1.4S0.0001 350 000 1.350 000 1.450.000

Cua so mo truot hoac mo quay khung canh 
sat hop 40x80x1.4mm, hoa sat hop 
16x16x1.2mm, khung bao sat L40x40x3rum, 
nep kinh - ban le sat day dii kinh thudng day 
Smm (ciia hr 1 den 4 canh mo truot hoac mo 
quay)

Neu kinh cuong 
lire thi cone them 

225.000/m3
9 m2 1.350.000 1.400.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1 450.000 1 450000 1.450.000

Ciia d: khung nhom he 700, kinh thuemg day
-nun, pano chan nhom hop - 6 khoa tay nim 
troti. nliom day 1 Omm

m*10 1.150.000 1.150.000 1.150.000 1.100.0001.150.000 1.150.000 1.200.000 1.100.000

, j Ciia so khung nhom he 700, kinli thucaig day 
3mm -*■ phu kien day dii, nhom day 1.0mm m2 1.150.000 1.150.000 1.100.0001.150.000 1.150.000 1.150.000 1 050.000 1.100.000

Cua di khung nhom he 1000, kinh thuong
day 5mm, pano chan nhom hop - 6 khoa tay 
nam trdn, nhom day 1.2mm

m212 1.360.000 1.320.000 1.320.000 1.320.000 1.350.000 1.320.000 1.320.0001.320.000

Cua so khung nhom he 1000, kinh thudng 
day 5mm - phu kien diy dii, nhom day 
1.2mm

13 m" 1.250.000 1.250.000 1.260.0001.250.000 1.250.000 1.250 000 1.250.000 1 260.000

Vach khung nhom he 1000, kinh thudng 
cucmg luc day Smm , nhom day 1.2mm m214 950.000 950.000 950.000 950.000 950.000 950.000 950.000900.000
Cua di khung nhom he 700, kinh thudng day 
Smm. pano chan nhom hop - 6 khoa tay nam 
trdn, nhom day 1 Qmm

m215 1.250.000 1.300.000 1.250.0001.250.000 1.250.000 1.250.000 1.350.000 1.300.000

Cua so khung nhom he 700, kinh thudng day 
Smm - phu kien day du. nhom day l.Omm

16 m2 1.250.000 1.300 000 i 250 000 1 250.000 l 200 000 1.400.000 1 250.0001 250.000

Cong gia VLXD tren dia ban tinh Dong Mai, thing 2/2022
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6/65t
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7

Gia theo khu vuc trudc time (dong)
Tieu chuan 

ky thuat
Dcm \ i 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each
C£m MyThing NhatBien Hoa Trang Bom Long Khanh Xuau Lqc Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhcm Ti ach \'iuh Ciru Ghi chu

Ciia di khung idiom he 1000, kink thudng 
day 8mm. pano diin nhom hop - 6 khoa tay 
nam iron, nliom day 1.2mm

m!17 1.460.000 1.470.000 1 420.000 1 420 000 1.420.000 1.500.000 1^10.000 1.470.000

Cua so killing nhdm he 1000, kick day Smm 
- phu kien day du. nhom day 1.2mm

IS 1.350.000 1 400.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.400.000 1.410.000 1 410.000

Yach khung nhom he 1000, kinh cuong lire 
day 10mm , nhom day 1.2mm

1.200.00019 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.150.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000m'

Khung bao v? cua sit hop 13x26x1.2 4- son
hoan thien

m220 550.000 550.000 550.000 550.000 500.000 550.000 550.000 550.000

Khung bao ve ciia sat hop 16x16x1.2 + son 
hoan thien m221 650.000 650.000 650 000 650.000 600.000 650.000 650 000 6S0.000

Nhom 10: BE TONG NHlTA NONG
San pham diing cho duong 6 to cap ky 
thuat tir cap STY trer suongI

Be tong nhua noug C9 5 tan1 1.300 000
TCVN

8819:20112 Be tong nhua none C12.5 1.300.000tan

tan3 Be tong nhua nong C19 1.220.000

II Nhua duemg

1 Nhua polyme kg 13.700

2 Nhua MC 70 kg 16.700

Nhu tuong CRS-1 kg3 9.800

Nhu tuong Polyme kg 16.5004
C.

Nhom 11: BIEN BAO, TRL' DO
Tru do bien bao son khoang trang do 
bang son chuyen duns giao thong cri

Tru da one sat phi SS,3mm; cao 2,9m, day 
l,Smm 996.000 996.0001 996.000 996.000tru DO
Tru do ong sat phi 88,Smm; cao 3,0m; day 
1,8mm2 1 030 000 1.030.000 1 030.000 1.030.000 1 030.000tru

Tru dd ong sit pht SS,3mm; cao 3,3m; day
l.Smm

5nc3 1.133.000 i. 133.000 1.133.000 1.133.000tru

Try d5 one sat phi SS,3mm; cao 3,5m; day 
1,8mm

1.202.000 1.202.0004 1.202.000 1 202.000mi

1 ru do ong sat phi 88,3mm; cao 3,7m: day 
LSmm 1.270.0005 1.270.000 1.270.000 1.270.000 1.270.000tru

Tru do ong sat phi 88,Smm; cao 3,£m; day 
l.Smm6 1.305.000 1.305.000 1.305.000 1 305.000tru

Tru do one sat phi 88,Smm; cao 4,0ra; day 
1,8mm 1.373 000 1.373.0007 1 373 000 1.373.000tru

Bien bao giao thong theo QCYX 
41:2019 BGTN'T, bien bao bing ton ma 
kem day 1,2mm: nen va noi dung dan 
phan quang 3M 3900________________

11

Cong bo gia VLXD tren dia ban tlnh Obng Nsi, th^ng 2/2022

hUps://dongnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1Y4B1V5EalCEbvTt9y4B1Y4B1V5Eal6B... 7/65
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8

Gia theo khu virc trudc tbue (dong)
Tieu chuan 

ky t!init
Bern vi 

rinhSTT Loai val lieu vat lieu say dung . quy each
Thong Xhat Cam MiBien Hoa Trang Bom Vmh Ciru Ghi chiiLong Khanh Xuan Lqc Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhoai Ti ach

Bien bio phan quang, loai ram side canh 
70cm1 cm 498 000 -49S.OOQ 498.000498 000 498 000

Bier, bao phan quang, loai non duong kink 
70cm2 cai 7S1 000 781.000 781.000 781.000 781.000
Bier, bao phan quane, loai hinh chii nliat 
30s70cm

3 cm 438.000 45S.000 458.000 45S.000

Bien bao phan quang, loai hinh chii nliat 
45x70cm

4 cai 687.000 687.000 687.000 6S7.000
Bien bao phan quang, loai hinh chii nhat 
60x70cm

5 cai 916000 916 000 916.000916 000

Bien bao phan quang, loai hinh chu nhat 
70x100cm cai 1 527 000 1.527.000 1.527.000 1 527.000

Bien bao phan quang, loai hinh chii nhat 
120x90cm

7 cai 2.355.000 2.355.000 2.355.000 2.355.000

S Bulons Ml 2-120 cai 7.000 7.000 7.000 7.0005.000

Nhom 12: VAT TU*, THIET BI THONG 
DUNG (tham khao gia tkj fmcmg)

1 Dinh cac loai kg 21.000 21.000 23.000 23.000 23.000 23.000 23.000 23.000 21.000 21.000
Que ban kg 25.000 27.272 25.000 27.272 25.00025.000 25.000 25.000 25.000

3 Day thep kg 22.000 19545 20.272 20.500 20.000 20.000 23.000 23.000 20 000 20.000
4 Kem gai kg 19.500 19 545 21.350 21.300 21.300 21.350 21.300 21.300 22.727 22.727

5 V6i cue kg 3.500 2.500 2.500 3.500 3.500 3.000 5.000 5.000

Van khuon go ep cons nghiep6 m3 4.545.455 4.545.455 4.500.000 4.545.455 4.545.455 4.545.455
Van khuon go ep cons nghiep phii plum day 
15mm

7 m2 116 049 364.931 116 049 116 049 116.049

8 Lirdi B40 kg 19.545 19.545 19.54519.500 21.300 21 300 20.000
Okhoa ren9 bo 105.000 105.000 110.000 135.000 105.000 105.000

6 khoa nim sat10 bo 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000
Quat tran MP14G0 (My Phong, loai khong 
hop so)11 bo 875.455

Quar tran MP1400 (My Phong, loai co hop 
so dimer 305)

12 bo 932.727

Quat tran NIP 1400 (My Phong, loai co hop 
so bam 309)

13 bd 949.091

Quat tran dao D400-53W (My Phong, loai 
khong hop so)14 bo 531.818

Quat tran dao D400-53W (My Phong, loai co 
hop so dimer)

15 bd 597.273

Quat tran dao D4G0-53W (My Phong, loai 
cd hop so)16 bd 613.636

Qu?t tran dao D400-55W (Lifan, loai cd hop17 bd 660 000sd)
Quat trait dao D4G0-45W (Lifan. loai cd hopIS bd 490.000so)

Cong M gia VLXD tfen dja ban tinh Oong Nai, thdng 2/2022

https.7^o^qnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1Y4B1V5EalCEbvTt9y4B1Y4B1V5Eal6B...
8/65
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Gia theo khu vurc truoc (hue (dong)
Tieu chuan 

ky thuat
Don vi 

d'nhLoai vat lieu vat lieu xay dung /quy eachSTT
Bien Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Cam My Djnh Quan Tan Phu Long Thanh Nhffn Trach Vinh Ctru Ghi chii

Quat treo tirang D400-53W (My Phong, dieu 
khien bang 2 day keo)

554.545ho19

Quat treo lircmg D450-45W (Asia, dieu khien 
bang 2 day keo)

463.636bo20

Chau tieu nam (caesar: U2010) 432.000bo21

468.00022 Chau tieu nam (caesar: U0221) bo
504.00023 B6 xa tieu nam ccr (caesar: BF410) bo

B6 xa tieu nam cam irng (caesar: A652DC- 
PW)

1.512.000bo24

Chau xi bet 2 khoi (caesar: CD 1338) 1.917.000bo25

Chau xi bet 2 khoi (caesar: CD 1320) 2.322.000bo26

Day cap nuac, xi D21, L=400 63.000cai27

180.000V6i nhira xjl vc sinh (caesar: BS3024A) cai28

Chau nra mot voi (lavabo treo L2140) + voi 
rira lanh (B027C) + bo xa (BF605)- (Caesar)

738.000bo29

Chau rira mot voi (lavabo chan ngan 
L2152+L2443) + voi rira lanh (B027C) + bp 
xa (BF605)- (Caesar)

1.251.000bp30

Chau rira mot voi (lavabo chan dung 
L2365+P2445) + voi rira lanh (B027C) + bp
xa(BF605)- (Caesar)__________________
Kp gtrong 140x600x8mm (caesar: Q760V)

1.638.000bp31

153.000cai32
261.000caiGuong soi 450x600mm (caesar: M113)33

Hop dung giay ve sinh nhua (caesar: Q944) 90.000cai34

423.000Voi tarn sen lanh (caesar: S108C) bp34

Voi xi xa gan tuong D21 (caesar: W027C) 153.000cai35

Voi dong xa gan tuong D21 (caesar: W034) 99.000cai36

108.000Cau chan rac inox D120 (caesar: F2323A) cai36
Pheu thu nuac inox D90 mm (caesar: 
ST12I2L)

153.000cai38

Ve sinh khuyet tat Thanh vin Inox D32 
(780x155x220)mm (Caesar: GB100V)

1.944.000cai39

Ve sinh khuyet tat: Thanh vjn Inox D32 
(698x750)mm (Caesar: GB102V)

1.044.000cai40

Ve sinh khuyet tat: Thanh vjn Inox D32 
(750x750)mm (Caesar: GB104V)

1.008.000cai41

Ve sinh khuyet tat: Thanh vjn Inox D32 
(700)mm (Caesar: GB131V)

576.000cai42

Ve sinh khuyet tat: Thanh vin Inox D32 
(410x410)mm (Caesar: GB135V)_____

648.000cai43

Cong bo gia VLXD tren dja ban tinh Dong Nai, thang 2/2022
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Gia theo khu virc triroc thue (dfing)
Tieu chuan 

ky thuat
Don vj 

tinh
STT Loai vat lifu vat lieu xay dirng /quy each

Bien Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanli Xuan Loc C3m My Djnh Quan Tan Plui Long Thanh Nhon Trach Vinh Ciru Ghi chu

m244 Kinh thucnig trong day 5mm 200.000
m245 Kinh thuang trong day 8mm 315.000
m246 Kinh thuang trong day 10mm 400 000
nr47 Kinh thuang trong day 12mm 430.000
m248 Kinh thuang mau day 5mm 330.000
m249 Kinh thuang mau day 8mm 495.000
m250 Kinh thuang mau day 10mm 515.000
m251 Kinh thuang mau day 12mm 720.000
m252 Kinh cuang luc trong day 5mm 450.000
m253 Kinh cuang luc trong day 8mm 550.000
m"54 Kinh cuang luc trong day 10mm 650.000
m255 Kinh cuang luc trong day 12mm 800.000
m256 Kinh dan an loan trong day 6.38mm 750.000
m257 Kinh dan an loan trong day 8.38mm 850.000
m258 Kinh dan an loan trong day 10,38mm 950.000

BAO GIA Cl A DOANH NGHIEPB

Cong ty Cp day cap dicn Viet Nam - 
Cadivi (cac san pham thong dung)

Gia ap dung tir 
ngay 17/5/2021

Day dien mem mot dong hoc nhua P\'C - 
3()()/500V
Day dan VCm -0 5mm:I 2.350m

Day dan VCm -0 75mm22 TCVN 6610-3 3.260m

Day dan VCm - 1.0mm~3 4.190m
Day dien mem mot dong hoc nhua PVC - 
45H/750V
Day dan VCm-1 5mm2I 6.140m

Day dan VCm -2 5mm~2 9.840m
TCVN 6610-3

Day dan VCm -4.0mm:3 15.220m

Day dan VCm -6.0mm24 23.060m
Day dien mem mot dong hoc nhua PVC - 
0,6/1 KV
Day dan VCmd -2x0.5mm2 4.660m

Day dan VCmd -2x0.75inm22 6.570m
AS/NZS 
5000.1Day dan VCmd -2x1 Omni23 8.430m

Day dan VCmd -2x1 5mm24 12.000m

Day dan VCmd -2x2.5mm25 19.460m
Day dien mem mot dong hoc nhua PVC - 
0,6/1 KV
Day dan VCm - 10mm2I 41.400m

Day dan VCm -16mm22 61.090m

_3__Day dan VCm -25mm2
4 I Day dan VCm-35mm2

89.250m

126.540m
a r rKi'7C'

Cong bo gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thang 2/2022
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11
Gia theo V:Lu \ wc trade thue (dong)

Tieu chuan 
ky tliiiit

Doll vi 
rinhLoai vat lieu vat lieu say dung /quy eachSTT

Bien Hoa Trang Bom Thong Xhat Long Khanh Xuan Lqc Cam My Dinh Quan Tan Phu Long Thanh Nhon Trach Vmh Ciini Ghi chii

Pay dan VCm -5 Omni'5 1S1 900m 5000.1
6 Dav dan VCm -70mm' 253.090R1

Pay dan VCm -9SmnT7 331.710m

Pay dan VCm -120mm~8 419.790R1

Day dan VCm -150mm*9 544.960m
Cap dien luc ha the, 1 loi mot dong, hoc
PVC -0,6TKT’

Day dan CV-l .OmnT1 4.550m

Dav dan CV-1.5mm22 6.2^0m

Day dan CV^JmnT3 10.1S0m

Day dan CV-4.0mm‘4 15.410m

Day din CV-6.0mm;5 22.610m

Day dan CV-lO.OmnT6 37.460R1

Day din CV-16.0mm27 57.040m

Day din CV-25.0i.nm'8 89.440AS-NZS
5000.1

m

Day din CV-35.0mm29 123.750m

Day din CV-50.0mm2 910 169.310m

Day dan CV-70.0mm:11 241.540m

.YDay din CV-95.0mm212 334.010m

13 Dav dan CV-120.0mm2 435.040m

Day dan CV-150.0mm214 519.980m

15 Dav dan CVr-185.0mm2 649.240m

16 Dav dan CV-240.0mm' 850.730m
Cap dien luc ha the, 1 loi mot dong, bqc
PVC - 600V
Day dan CV-1.25mm21 4 830m

Day dan CV-2.0mm22 8 090m

Day din CV-3.5mm2 JIC C 33073 13.690m

Day dan C\'-5.5mfn24 21.200m

Day dan CV-S.Omni*5 30.380m
Cap dien luc ha the, 2 loi mot dong, boc
PVC - 30O/5OGV  
Day din CVY-2xl.5mm21 20.040m

Day dan CVV-2x2.3innT2 29.360m

Day dan CYV-2x4mm‘ TCVN 6610-43 42.530tn

Day din CW-2s6mm24 58.730m

Day din CWDxlOmm25 94.840m
Cap dien lire ha the, 1 loi mot dong, each
dien XLPE. bpc PVC -0,6/1 KV_________

Cong bo gia V'LXD tren cia ban t!nh Ocng Nai, thing 2/2022

https://dongnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1Y4B1V5EalCEbvTt9y4B1 Y4B1V5Eal6... 11/65

https://dongnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1Y4B1V5EalCEbvTt9y4B1
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Gia theo khu vuc tniOT thue (dong)

Tieu chuan 
ky thuat

Do’ll i i 
tinh

STT Loai vat lieu vat lieu xay dung /quy each
Bien Hoa TrangBoni Th6ngNh.it Long Khanh Xuan Lqc CSm My Dinh Qu.in Tan Phii Long Thanh Nhou Track Vfnh Cihi Ghi chii

Day din CXV-l.Omm21 6.680m

Day dan CXV-l.lnun22 S 660in

Day din CXV-2.Snim23 12.960m

Day dan CX\'-4.0mra24 18.450ni

Day din CXV-6.0mm:5 25.990m

Day dan CXV-lO.Qmm26 41.180m

Day dan CXV-16.0mm"7 61 760m

Day din CX\'-25 Omnr8 95.740m
TCVN 5935-1

Day dan CXY-35.0mnr9 130 ISOm

Day din CXV-5 0.0mm210 178.090m

Day dan CXV-70.0mm:11 352.450m

Day dan CXY-?3.0inra:12 346 950m

Day dan CX\'-120.0mm:13 452.480ra

Day din CXV-130.0mm:14 439.890m

Day din CXY-IS5.0mm"15 672.300m

Day dan CXV-240.Qmm:16 879.410m
Cap dien luc ha the. 2 loi mot dong, each 
dien XLPE. boc PVC -0.6/1 KN'
Day din CXV-2xl .0mm21 18.830m

Day din CXV^xl .Smm22 23.290m

Day din CXV-2x2.5mm23 31.950m

Day din CXVr-2x4.0mm:4 45.560m

Day dan CXY-2x6 Omm"5 61.990m

Day din CXV-2xlO.Omm26 95.060m

Day dan CX\’-2xl6.0inm27 142.090m

Day din CX\'-Lx25.0nim28 212.960m
TCVN 5935-1

Day din CXV-2x35.0mro29 285 860m

Day din CXV-2x50.0mm210 380.700m

Day dan CXY-2x70 0rmn'11 532.130m

Day dan CXV-3x95.0mm212 725.960m

Day din CXV-2xl20.0mm213 947.590m

Day dm C.XV-2x 150.0mm214 1.124.780m

15 Day din CXV-2xl85.0mm2 1.397.810m

Day dan CX\--2x240.0mm216 1.825.090m
Cap dien lire ha the, 3 lot ruqt dong, each
dien XLPE. boc PVC -0.6/1KV
Day din CX\’-3xl 0mm21 23.510m

Cong oc gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022

https://do^gnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1 Y4B1V5EalCEbvTt9y4B1 Y4B1V5Eal6... 12/65

https://do%5egnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1
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Gia rheo khu vuc trudc time (dong)
Tieu chuan 

ky thuat
Don vi 

tiuhLoai vat lieu vat lieu say dung /quy eachSTT
Bien Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khank Xuan Loc Cam My Djnh Quan Tan Phii Long Thanh NhouTi ach Vinh Cihi Ghi chii

Day din CXV-3xL5mm2 29.S10m

Day din CX\'-3x2 5mm2 42 1903 m

Dav dan CX\'-3x4.0inm2 60.9SO4 m

Day din CXV-3x6.0mm2 S4.9405 m

Day din CXV-3xl0.0mm2 132.5306 m

Day dan CXV-3xl6.0nim2 200 1407 m

Day dan CXV-3x25.0mm2 304.3108 m
TCW 5935-1

Day dii CXY-3x35.0mm2 411.3009 m

Day dan CXV-3x50 0mm2 552.15010 m

Day dan CXV-3x7G.Omm2 778.16011 m

Day dan CX\'-3x95.0mm2 1.069.88012 m

Day dan CX\’-3xl20.0mm2 3 381.28013 m

Day din CXV-3xl50.0mm2 1.655.33014 m

Day din CXV-3xl85.0mm2 2.064.49015 m
.(

Day dan CX\'-3x240.0mm2 2.698.31016 tn

Cap dien luc ha the. 4 loi t uot dong, each 
dieu XLPE, hoc PVC -0,6 1KV a
Day din CXY-4xl.0mm2 29.1401 m

C-Day din CX\’-4xl 5mm2 37.3502 m

Day din CXV4x2.5mm2 53.2103 m

Day din CX\‘-4x4.0mm2 78.190 rr4 m

Day dan CXV-4x6.Qmni2 109.9105 m

Day dan CX\'-4xl0.0nim2 172.6906 m

Day dan CXV-4xl6.0nim2 260.1007 m

Day din CXV-4x25.0mm2 406.910S m
TCYN 5935-1

Day dan CXV-4x35.0mm2 551.0309 m

Day din CXY4x50.0mm2 127.99010 in

Day din CX\‘-4x70.0mm2 1.056.94011 m

Day din CX\T-4x95.0mm2 3 416.83012 m

Day din CX\Mxl20.0mm2 1.842 30013 m

Day din CXV-4xl50.0mra2 2.203.43014 m

Day dan CX\‘-4xl85.0mm2 2.744.89015 m

Day dan CXV4x240.0tmn2 3.592.58016 m
Cap dieu lu-c ha the, 3 loi pha + loi dat, 
ruot dong, each dien XLPE, hoc PVC - 
0.6 1KV
Day din CXV-3x4 0-lx2.5ram2 72 5601 m

Cong bo gia VLXD tren dis ban tlr.h Oong Nai, thing 2/2022

https://dongnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&iyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1 Y4B1V5EalCEbvTt9y4B1Y4B1V5Eal6... 13/65
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Gid theo khu truffc ehue (dong)
Tieu chudn 

kj thuat
Dcrn vj 

rinh
SIT Loai vat lieu vat lieu xay dung /quy each

TrangBom Thong Nhat Long Khdnh Xuan Lqc Cdm MyBien Hoa Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhon Track \ ink Cihi Ghi chii

Day din CXY-3x6.0-Hlx4.0mm22 102.490m

Day din CXV-3xlG.0-lx6 Qmra23 157.280m

Day dan CX\’-3xl6.0—Ixl0.0mm24 243.680m

Day dan CXV-3x25.0-lxl6.0mm25 362.810m

Day dan CXV-3x35.0-lxl6.0ram26 46S.680m

Day dan CX\'-3x35.0-lx25 0mm27 503.550in

Day dan CXV-3x50.0-lx25.0mm28 647.550m

Day dan CXV-3x50.CK-lx35.0mm29 6S2.430m

Day dan CXV-3x70.0-lx35 0mm210 908 890m

11 Day dan CXV-3x70.0-1x50 0mm2 TCVN 5935-1 954.790m

12 Day dan CXV-3x95.0i-lx50.0mm2 1.247.290m

13 Day din CXY-3x95.0-lx70 0mm2 1.322350m

14 Day dan CXV-3x120.0-1x70.0imn2 1.647.680m

Day din CX\'-3xl50.0-lx70.0mm215 1.751.510m

16 Day din CXV-3xl50.0-lx95.0mm2 1.969.650m

17 Day din CXV-3xl85.0-lx95.0mm2 2.067.750m

IS Day din CXY-3xl85.0-lxl20.0mm2 2.419.430m

19 Day din CXY-3x240.0-lxl20.0mm2 2.581.110m

20 Day dan CXV-3x240 0-lxl50.0mm2 3.245.290m

21 Day dan CX\'-3x240.0-lxl85.0mm2 3.349.690m

Day dong tran xoau

Day dong tran xoan CIO1 34.860m

Day dong tran xoan C162 54.910m

Day dong tran xoan C2>3 85.790m

Day dong tran xoan C354 120.400m

Day dong tran xoan C505 173.840m

Day dong tran xoan C706 240.480m

Day dong tran xoan C957 327.030m

Day dong tran xoan C1208 419.920m

6ng ludn day dieu loai dan h6i

Ong lu6n dan h6i CAT-161 3.816m

Ong ludn dan hoi CAP-202 5.302m

6ng ludn dan hoi C.AF-253 6.154m

Ong luon dan hoi CAF-324 12 448m

Ong ludn day dten loai cung

Ong ludn cling D161 6.993m

Cong '6 gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, th^ng 2/2022

V
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Gia theo khu vice trude time (dong)
Tieu chuan 

k;- tbuat
Dorn vi 

tinhLoai vat lieu vat lieu say dung . quy eachSTT
Bien Hda Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuin Ldc Cam My Dinh Quan TanPhii Long Thanh Nhoii Trach Vinh Cihi Ghi chu

Ons iuon cung D20 8.9112 m

Ong ludn cling D25 12.0553 m

Ong luon ciing D32 17.6644 m

Ong luon ciing D16-1250N S 1165 m

Ong luon ciing D20-1250N 10.8566 m

Ong luon ciing D25-1250N 14.2477 m

Ong luon ciing D32-1250N 20.6858 m
Thiet bi dien Sino, Vanlock, SP (cic san 
pham thong dung)
Cong tac 1 chieu 9.273cm1

Cong tdc 2 chieu 16.182cm2
59.545cai3 Cong tac 2 cue - 20A

Cong tic truns gian da chieu 117.273cat4

Hat triet ap qua! 400YA 92.727cat5

Hat met dp den 500YA 92 727cai6
VMat na 1,2,3 lo 12.000cai7

Mat na 4 Id 15 091cm8 f
Mat na 5,6 lo 15.273cm9

1/10 0 cam don 2 chdu + mat na 28.1S2bd

11 6 cam dot 2 chau -r mat na 42.545bo

0 cam ba 2 chau — mat na 52.273bd12
-4^

O cam don 3 chau t mat na 39.909bd13

0 cam doi 3 chau + mat na 54.455bp14

0 cam dien thoai 4 day 45.091cai15

0 cam dien tlicai 6 day 47.273cm16

O cam dien thorn 8 day 59.636cm17

Ong luon ciing D16xl 2-320N (SP) 5.91518 m

Ong ludn ciing D20xl.36-320N (SP) S.09519 m

Ong luon ciing D25xl.5-320N (SP) 11 20820 m

Ong luon ciing D32xl.85-320N (SP) 20.79721 m

Ong ludn ciing D40x2.1-320N (SP) 31.1332? m

Ong ludn ciing D50x2.4-320N (SP) 37 36023 m
5.6046ng ludn ciing D16x 1.15 -3 2Q'N'(\'an!ock;24 m

Ong ludn ciing D20xl.3-320N(Vank>ck) 7.93925 m

Ong ludn ciing D25xl.5-320N(Yanlock) 11.20826 m

Ong ludn ciing D32xl.75-320N(Vanlock) 19.61427 m

Ong ludn dan hdi D16 3 45528 m

Cong be gia VLXD tren dja ban tinh Cong Nai, thing 2/2022
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Gid theo khu vuc triiac ikue (dong)
Tieu chu.in 

ky tjiudt
Dom < i 

tinh
STT Loai vat lieu vat lieu say dung quy each

Bien Hoa TrangBotn Thong Nhat Long Khanh Xuan Lqc Cdm My Ghi chiiDinh Quan Tan Pliii Long Thanh Nhon Track Viuh Ciru

6ng luon dan hoi D2029 4.21Sm

6ng luon dan hoi D2530 5.932 Loai tu chong 
chav

ni

6ng luon dan hoi D3231 12.945m

Ong luon dan hoi D40 
6ng luon dan hoi D50

32 23.345m

33 34.982m

6ng luon dan hoi D1634 2.545m

Ong luon dan hoi D2035 3.073m

Ong luon dan hoi D2536 4.932in Loai khong tu 
chons chayOng luon dan hoi D3237 12 255m

Ong luon dan hoi D403S 18.945m

Ong luon dan hoi D5039 26.036m

Ong scan HOPE 32/2540 8.909m

Ong xoan HDPE 40/3041 12.273m

Ong scan HDPE 50/4042 15.091m

Ong xoan HDPE 65/5043 26.182m

Ong xoin HDPE 85/6544 44.545m

0ns scan HDPE 105,8045 72.727m

Ong xoin HDPE 130 10046 89.091m

Ong xoan HDPE 160 12547 111.455m

Ong xoin HDPE 195 15048 150.455m

Mans luon day dien co nap 14xStmn49 3.636m

Mang luon day dien co nap 16x14mm50 5.727m

Mang luon day dien co nap 24xl4nim51 7.8ISm

Mang luon day dien co nap 30x14mm52 10.909m

Mang luon day dien co nap 15x10mm53 4.364m

Mang luon day dien co nap 28x1 Omm54 7.727m

55 Mans luon day di?n co nap 39>:lSmm 14.091m

-6 Mans luon day dien co nap 60x22mm 27.636m

Mang luon day dien co nap 60x40mm57 34.091m

58 Mang luon day dien co nap S0x40mm 47.273m

Khop noi iron D1659 cat 818
60 Khop noi trem D20 891cai

Khop noi trem D2561 cai 1.455
Khop noi trem D3262 cai 2.000
Khop noi trem D4063 cai 8.000
Khop not trem D5064 cai 13.182

fCong bo gis VLXD tran dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gia theo khu vt.tc trudc time (dong)
Tieu cfauan 

k;- tlniit
Do'll \ i 

rinh
STT Loai vat lieu vat lieu xay dinig /quy each

Cam MyTrang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuau LocBien Hoa Dinh Quan Tan Phu Long Thanh Nhou Ti ach \'iuh Ciru Ghi ebu

Hop not va phan day 80x50x5 0mm65 cai 12.909

66 Hop noi va phan day 110x1 i0x50mm cas 16.545

67 Hop noi va phan day 110x1 lOxSOoun cai 25.000

68 Hop noi va phan day 160x160x50mm ca- 34.182

69 Hop noi va phan day 16Qxl60x8Gmm 51.636cm

Hop noi va phan day 185x1 S5x80mm70 61.818cai

Hop noi va phan day 235x255x80mm ca: 94.54571

72 De am nhua don cai 3.864

73 De am nliua doi 12.545cai

De no; nhita dcra74 cai 5.000

De noi nliua doi75 cai 16.000

Cong ty CP Bong den pinch uuwc Rang 
Dong - Chi nhanh Bien Hoa

Dia chi: 14A-1S Kim d6n etc mo rang An Sink, thankpho B;£>: Hoa, Ddng Nat; Gia da bdo gom van chuyin va cu-oc ban tai loan tinh DdngNat.

DOWNLIGHT LED

1 Den LED doivnlight AT16 90 7W.DA cai 153.000
Lcai 177.0002 Den LED downlieht AT16 110 7W.DA N

160 0003 Den LED dovvnliaht ATI6 90 9W.DA cm

4 Den LED doivnlight AT16 110 9W.DA cm 182.000

5 Den LED doimlight AT16 110 12W.DA cm 187.000

D«v LED doivnlight doi man AT16 DM 
90.7W.DA

6 cai 178.000

Den LED doivnlight doi man AT 16 DM 
110/9W.DA

cm 206.0007

Den LED doiinlight du phone AT 16 DP 
90 7W.DA

1.300 000S cai

Den LED doivnlight du phone AT 16 DP 
110/9W.DA

cai 1.325.0009

ZJin LED doivnlight AT 12 
125x125,9iyx1.DA

10 cm 759.000

Den LED doivnlight AT 12 
240xl25/9\vx2.DA

cm 1.276.00011

Den LtD doivnlight AT 12 
360x125/9ivx3 DA

12 cm 2.000.000

Den LED doivnlight AT09 76 9iv.DA 
4000K (Vivid)

13 cm 316 000

Den LED doivnlight AT09 90.12iv.DA - 
4000K (Vivid)

cm 344.00014

15 Den LED doimlight AT02XG 76.4.5W DA cm 112.000

Din LED doivnlight AT02XG 76 6.5W.DA cm 117.00016

Cong bo gia VLXD tr4n dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gid theo khu virc trirdc thue (dong)
Tieu clman 

k;- thuat
Don ^ i 

rinh
STT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each

CSm MyBien Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Lqc Dinh Quan Tan Phii Long Thanli Nhon Trach VTuh Cuai Ghi ebu

17 Den LED Downhght AT04 90 5W.DA cai 121.000
18 Den LED Downlighi AT04 90 7W DA cai 127.000
19 Den LED Downlighi AT04 90/9W.DA cai 135.000

20 Den LED Downlisht AT04 110 7W.DA cai 141.000
21 Den LED Downhght AT04 110 9W.DA ca: 151.000

22 Din LED Downlight AT04 110/12W.DA cai 161.000
23 Den LED Downhght AT04 155 16W.DA 2SS.000ca:

24 Den LED Downlight AT04 155/25W.DA cai 336.000

PANELLED

1 Den LED Panel P07 300x300/24w.DA KPK ca: 726.000

2 Den LED Panel P0 7 3 00x600 IS’.v DA KPK ca: S69.G00

3 Den LED Panel P07 150x1200/28w.DA KPK cai 98S.C00

4 Den LED Panel P07 600x600 3 5w.DA KPK cai 1.155.000

5 Den LED Panel P07 300x1200'35w.DA KPK cai 1.155.000

6 Den LED Panel P07 600x600. 4Sw.DA KPK cai 1.430.000

7 Den LED Panel P07 300x1200.4Sw.DA KPK cai 1.430.000

S Den LED Pane! P07 6OOxl20O/75w. DA KPK cai 2.300.000

9 Den LED Panel P05 320x1280/50WJ5A cai 1.650.000

10 Den LED Pane! P05 640x640 50W.DA cai 1.650.000

11 Den LED Panel PT04 110 9W.DA cai 142.000
12 Den LED Panel PT04 13S.12W.DA 182.000cai

CHONG NO LED

Bo den LED chong no CN01 1200 20W.DA1 bo 1.690.000

B6 den LED ch6ng n6 CN01 120040W.DA2 bo 1.920.000

CHtEU SANG DtrON'G LED

Den LED chilli sang duong CSD02 30W.DA1 bo 910.000

Den LED chieu sang duong CSD02 60W.DA2 bo 3.050.000

Den LED chiiu sang duong CSD02 70W.DA3 bo 3.150.000

Den LED chieu sang duong CSD02 
100W.DA

4 bo 4.100.000

Cong do gia VLXD tren cia ban tinh Dong Nai, thdng 2/2022

r
https://dopgnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1  Y4B1 V5EalCEbvTt9y4B1 Y4B1 V5Eal6... 18/65

https://dopgnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1


v 10:55, 08/03/2022 PDF.js viewer

S

19

Gii theo khu vuc trudc time (dong)
Tieu chuan 

ky tlmat
Don vi 

ttnhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each
Bieu Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Lqe Cam My Dinh Quan Tan Phu Long Thanh Niton Trach \’inh Ciht Ghi chti

Den LED ekieu sane duemg CSD02 
120W.DA5 bd 4.300.000

Den LED chieu sang dudng CSD02
150W.DA6 bd 6.100.000

Den LED chieu sang dudng CSD02 
200W.DA? bd 7.000.000

Den LED chieu sang dudng CSD03 30w8 bd 1.100.000

Den LED chieu sang dudng CSD03 60w9 bd 2.970.000

Den LED chieu sang dudng CSD03 70\v10 bd 3.190.000

Den LED chieu sang dudng CSD03 SOw11 bd 3.300.000

Den LED chieu sang dudng CSD03 90\v12 bd 3.520.000

Den LED chieu sang dudng CSD03 lOOw13 bd 3.740.000

Den LED chieu sang dudng CSD04 100\v14 bd 7.100.000

Den LED chieu sang dudng CSD04 120W15 bd 7.700.000

Den LED chieu sang dudng CSD04 150W16 bd 8.400.000

Den LED chieu sang dudng CSD04TS0W17 bd 8 800 .000

Den LhD chieu sang dudng CSD04/200WIS bd 9.500.000

Den LED chieu sang dudng CSD05 lOOw 2M19 bd 5.600.000 %
v

Den LED chieu sang dudng CSD05 lOOw20 bd 6.200.000 t

★T
Den LED chieu sang dudng CSD05 120w21 bd 6 500.000 Kc
Den LED chieu sang dudng CSD05 150w22 bd 6.800.000

Den LED chieu sang dudng CSD06 '80\V23 bd 5.595.000

Den LED chieu sang dudng CSD06T0OW24 bd 6.041.000

Den LED chieu sang dudng CSD06 I20W25 bd 6.490 000

Den LED chieu sang dudng CSD06 150W26 bd 6 710.000

DEN NANG LU'QNG MAT TROI ( 
CHltU SANG DlTONG, CHIEU PHA)

Den Led chieu sang dudng NLMT CSD02 
SL 70w1 bd 14 410.000

Den Led chieu sang dudng NLMT CSD02 
SL lOOw bd 17.710.000

Den Led chieu sang dudng NLMT CSD02 
SL 120w3 bd 18.300-000

Cong oo gia VLXD tren dia ban t!nh Dong Nai, thong 2/2022
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Gia iheo khu vyc tnrffc time (dong)
Tieu chuan 

ky thuat
Dcm > i 

rinh
STT Loai vat lieu vat lieu xay dung quy each

Bien Hoa TiaugBoin ThongNhat Long Khanh Xuan Loc Cam My Dinh Qnan Tan Phii Long Thanh Nhcm Trach Vmh Ciru Ghi ehu

Den Led chieu sang dudng NLMT 
CSDOl.SL.RF 30vv V2

4 3.960.000

Den Led chieu sang duong XLMT 
CSDOl.SL.RF 50'.v V25 bg 5.500.000

6 Den led chieu pha NLMT CP01SL ~Chv bo 4 070.000
Den led chieu pha NLMT CP01SL 90av1 bp 4.796.000
Den led chieu pha NLMT CP01 SL RF Y2S bo 1.926.00040w

Den led chieu pha NLMT CP01.SL.RF 50n-9 bo 2.400.000

OP trAn led I
Den LED 6p trin LN05 160/9W.DA1 bp 147.000

Den LED op tran LN05 220.T4W DA2 bp 22S000

Den LED op tranLNOS 170x170,12W DA3 254 000

Den LED 6p tran LN08 230x230T8\V DA4 bp 354.000

Den LED op tran LN0S 300x300,24W DA5 bo 449.000

Den LED 6p trdn LN09 172T2w.DA6 bp 254.000
Den LED op tran LN09 225 TSW.DA7 bp 343.000

Den LED op tran LN09 30Q/24\v.DAS bp 419 000

BO DEN TLTP LED

1 Bong LED Tube TS 600T0W.DA bp 112.000
2 Bong LED Tube T8 1200 16W.DA bo 179.000

3 Bong LED Tube T8 1200/20W.DA bp 244.000
4 Bp den LED Tube TS Mi LTOWxl.DA bp 162.000

5 Bp den LED Tube TS Ml l/16Wx 1 DA 240.000
6 Bo den LED Tube TS CA0120Wxl DA bp 756.000
7 Bp den LED Tube TS CA01 2Q\Vx2.DA bo 1.040.000

BO DEN MISLED

1 Bo den LED Ml 5 600x600.35W.DA bo 987.000

2 Bp den LED Ml 5 300x120035W.DA bp 9S7.000

3 Bp den LED M15 600x1200'70W.DA bp 1.451.000

DEN CHI D.lN KHAN CAP LED
Den LED chi dan CD01 40x20/2,2\V.DA(l1 727.000mat)
Den LED chi dan CD01 40x20,2,2W DA (2 
mpt)

2 bp 750.000

Den LED Khdn cap KC01 2W.DA3 bp 553.000

Din LED Khan cap KC02 10W.DA4 bo 646.000

Den LED Khan cap KC03 3W.DA5 bp 589. GOG

Cong be gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai. thing 2/2022
/*
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21♦
Gia rheo khu virc triroc thue (dong)

Tien chuan 
ky tiiuat

Don vi 
rinhSIT Loai vat lieu vat lieu say dong /quy each

Bien Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Lqc Cam My Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhou Track Viuh Cuu Gki chii

Den LED Khdn cap KC04 6W.DA6 bp 435.000

Den LED Khdn cap KC05 3WDA7 bo 223 000

DEN NHA XLfONG LED

8 Den LED HighbayHB02 350 70u-.DA bo 1.450.000

9 Den LED Highbay HB02 430 lOOw.DA bo 2.330.000

Den LED Highbay HB02 430 120W.DA bo 2.670.000

Den LED Highbay HB02 430 T50W DA bo 2.840.000

Den LED Highbay HB02 500/200WJDA bo 3.440.000

Den LED Highbay HB03 290 100WDA bo 1.800.000

Den LED Highbay HBOS 350 120W.DA bp 2.690.000

Den LED Highbay HBOS 350.15GW.DA bo 2.730.000

Den LED Highbay HBOS 390.200W.DA bo 3 4 SO .000

Cong ty co phan Slighting Met Nam
- Dig chi: Sc 168. cudr-.g K2. pkircmg cau biem, quan A'aw TirLiem, Ha No:; Dien rhoai: 04 3 7191896: Gia giao cen chan cor.g wink tren toa>: rinh.

Den chieu sang diromg pho
Den Led SLI-SL 15 (30w-<40w). Dimming 
1 -5 cap. Chong set IQkA1 5.200.000CEU

Den Led SLI-SL 15 (40w-<50w). Dimming 
1-5 cap. Chons set IQkA2 cai 5.530.000

Denied SLI-SL 15 (50w-<60w). Dimming 
1-5 cap. Chong set IQkA3 cai 6.060.000

Den Led SLI-SL 15 (6Qw-<70w). Dimming 
1-5 dy- Chong set 10LA

4 ca; 6.630.000

Den Led SLI-SL 15 (70\v-<S0w) Dimming 
1-5 cap. Chong set IQkA5 ca; 7.270.000

Denied SLI-SL 15 (80w-<90w). Dimming 
1-5 cap. Chong set IQkA6 cai 7.820.000

Den Led SLI-SL 15 (90w-<100w)- Dimmmg 
1-5 cap. Chong set 101-4

7 cai S 150 000

Den Led SU-SL 15 (100w-<110w). 
Dimming 1-5 cap. Chong set lOkA8 ca; 8.550.000

Den Led SLI-SL 15 (U0w-<120w). 
Dunmmg 1-5 cap. Chong set IQkA

TCVN 7722- 
1-:2019 ' EC 

60598-1:2008 
vi TCVN 

7722-2- 
3:2007 TEC 

60598-2- 
3:2002

9 ca: 8 S'O.OOO Den led chieu 
sans dudne pho.
Chip led cree — 

USA ; Lumiled - 
malaysia; Citizen 
- GT, bao hanh 5 

nam

Den Led SLI-SL 15 (120w-<130w) 
Duritning 1-5 cap. Chong set IQkA10 cai 8.950.000

Den Led SLI-SL 15 (130w-<140v). 
Dunmmg 1-5 cap. Chong set 10L411 cai 9.650.000

Denied SLI-SL 15 (140\v->150w). 
Dimming 1-5 cap. Chong set IQkA12 ca: 10 450.000

Den Led SLI-SL 15 (150w-<160w). 
Dimmmg 1-5 cap. Cuong set IQkA13 cai 10.440.000

Denied SLI-SL 15 (160w-<17Chv) 
Dimming 1-5 cap. Chong set IQkA ca;14 10.880.000

Cong bo gia VLXD tren fija ban tlnh Deng Nai, thing 2/2022
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Gia theo kliu vuc trudc time (dong)
Tieu chuan 

ky tliuat
Dob vi 

(iuh
STT Loai vat lieu vat lieu say dung ,'quy each

Bien Hoa TraugBom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Cam My Dinh Quau Tan Phii Long Thanh Nhou Track Vinh Cuu Ghi chu

Den Led SLI-SL 15 (170\v-<lSOu-)- 
Dinuning 1-5 cap. Chong set IQkA

15 cai 12.400.000

Den Led SLI-SL 15 (180w-<190w). 
Dmuning 1-5 cap. Chong set IQkA
Den Led SLI-SL 15 (190w-<200w). 
Dimming 1-5 cap Chong set IQkA

16 cas 12.850.000

17 13.000.000cai

Den Led SLI-SL 15 (250w). Dimming 1-5 
cap. Chong set IQkA

IS cai 14.000.000

Den Led SLI-SL 15 (2S0w). Dimming 1-5 
cap. Chong set IQkA

19 cai 15 000 000

Den Led SLI-SL 15 (300w). Dimming 1-5 
cap. Chong set IQkA

20 cai 17.200.000

Den pha

Den pha Lea FL9- (30-45\v). Dimming 1-5 
cap. Chong set IQkA

1 3.332.500cai

Den pha Led FL9- (50-90w). Dimming 1-5 
cap. Chong set IQkA

2 ca: 4.262.500

Den pha Led FL9- (95-13 5\v). Dimming 1-5 
cap. Chong set IQkA

3 cai 5.037.500

Den pha Led FL9- (14O-lS0\v). Dimming 1- 
5 cap. Chong set IQkA

TCVN 7722- 
1-.2019 IEC 

60598-1:2008 
va TCVN 

7722-2- 
3:2007 TEC 

60598-2- 
3:2002

4 cai Den led chieu 
sans duerng pho 
Chip led cree — 

USA; Lunnled - 
malaysia, Citizen 
- G7, bao hanh 5 

aim

6.432.500

Den pha Led FL9- (185-225w). Dimming 1 
5 cap. Chong set IQkA

5 cas 8.447.500

Den pha Led FL9- (230-270w). Dimming 1- 
5 cap. Chong set IQkA_____________________
Den pha Led FL9- (275-360w). Dimming 1- 
5 cap. Chong set IQkA

6 cai 12.322.500

7 cai 13.562.500

Den pha Led FL9- (365-450vv). Dimming 1- 
5 cap. Chong set IQkA

S cai 15.422.500

Den pha Led FL9- (455-540w). Dimming 1- 
5 cap. Chong set IQkA

9 cai 17.825.000

Den pha Led FL9- (545-630w). Dimming 1- 
5 cap. Chong set 1 OkA

10 cai 22.475 000

Cot den thep ma kem

Cot thep Bat giac lien can don, H=7m ton 
day 3 mm

1 cai 4.239.800

Cot thep Bat giac lien can dem, H=8m ton 
day 3mm cai 5.237.400

Cot thep Bat giac lien can don, H=Sm ton 
day 4mm

3 cai 6.671.450

Cpt thep Bat giac hen can don, H=9m ton 
day 3 mm

4 cai 5.985.600

Cot thep Bat giac lien can don, H=9m ton 
day 4mm

5 cai 7.607000

Cpt thep Bat giac lien can don. H=10m ton 
day 3 mm

6 ca: 6.734.000

Cong bo gia VLXD tren dja ban tinh Dong Nai, thdng 2/2022
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Gia theo khu vuc trade thue (dong)
Tieu chu.in 

ky thnat
Don vi 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each
Bien Hda Tring Bora Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Cam My Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhon Trach Yiuh Ciru Ghi chii

Cot ihep Bat giac hen can dotL H=10m ton 
day 4mm7 8604.000cai

Cot thep Bat giac lien can don, H=11m ton 
day 3 mm8 7.4S2.000cat

Cot thep Bat giac hen can don, H=1 !m ton 
day 4mm9 cai 9.664.000

10 Cot da giac 14m T 65-4mm cai 24.398.090

Cot da giac 14m-189-5nun11 cai 34.496.000

12 Cptda giac 17m-13 9-4mm cai 30.030.000
Cot da giac 14m-165-5mm13 cai 39.996.000

14 Cptda giac 17m-190-5mm cai 43.252.000
Can den thep nip kem

Can den CD01 cao 2m vuon 1,5m1 cai 1.904.600
Can den CD02, CD23, CD42 cao 2m raon 
1,5m

2 cai 2.867.600

Cot den san virtm
Cot den san vu’dn Slighting C02/CH3-SY3A- 
4 bong Compaq 9-12W cao 3m1 cai 7.575.000

Cot den san vuon Slighting C02.CH3-SV3A- 
5 Compact 9-12W cao 3m2 cai 8.387.000

Cot den san vuon Slighting C03/SV1D 
Compact 30 W cao 2.5m3 ca: 6.662000

Cot den san \-u6n Slighting C04 CH1-SV3-2 
Compact 9-12W cao 3,5m4 cai 5.775.000 %
Cot den san vuern Slighting C04 CH1-SV3-4 
Compact 9-12\V cao 3,5m5 ca: 10.550.000 Try trang tri san 

vuon
SLIGHTING: 
Be, than bang 
gang due, son 
trang tri ben 
ngoai. Chinn 
bang hop kim 
nhom due, son 
trang tri ben 

ngoai Bao hanh 
24 thang (WTVYV. 
CHIEUSANGTTE 

T.COM)

Cot den san vuon Slightmg C05 CH6 SV3A- 
4 Compact 9-12W cao 3,7m6 cai 19.700.000

Cot den san r-udn Skghtrag C06/CH2'SV3A- 
4 Compact 9-12W cao 3,2m7 cai 10.225.000

Cpt den san vuon Slightmg C07 CH6 SV3A- 
4 Compact 9-12W cao 3,2m8 cai 11.625.000

Cot den san vuon Slighting COS CH6 SV3A- 
4 Compact 9-I2W cao 3,4m9 cai 10.650 000

Cpt den san vuon Slightmg COS.CH2/SV3A- 
4 Compact 9-12W cao 3,4m10 cai 11.050.000

Cot den san vuim Slighting C09 CH5 SV1D- 
4 Compact SOW cao 3,5m11 cai 14.375.000

Cong bo gia VLXD tren dja ban tinh Deng Nai, th^ng 2/2022
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Gia rheo kliu virc truffc time (dong)
Tieu chuan 

kj- tlaiat
Dcrn vi 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu xay dung /quy each
Bien Hon Trane Bom Thong Xhat Long Khanli Xuau Lqc Cam My Djnh Quan TanPhti Long Thanh Nhon Traeh Viuh Cuu Ghi chu

Cot d-hi sac \-udn Slighting 
C09/CH12 SV1D4 Compact SOW cao 4m12 cai 19.900.000

ILinh kien
1 Khung mong M16-240x240 bo 504.000

2 Khung mong Ml6-260x260 bo 504.000

3 Khung mong M24-300x300 bp 1.392.000

4 Khung mong M24-14m bp 3.696.000

5 Khung mong M30-17m bp 9.552.000
6 Khung mong M30-25m bo 21.216.000

Bang disc -1AT (1 ?hip - 1 cau dau 60A + 1 
At 10A)7 bp 2SS.OOO

Tiep d:a 2,5m (L63x63x6-2,5m -f Riu - Co)S bp 1.104.000

Tti dien ehieu sang 950 x 450x 380 50A- 
100A co mil che9 tii IS 500.000

Cong tv TXHH SX Super Thai Duong

-D:a chi: 247-SB Hoang Hoa Thorn, P5, O.Phu Nhuan, Tp.HCM DT: 0913 420009; Gir.o rat chan cong ti-inh toan tinh

Den chieu sang dutfng pho

Bo den dirong SUPER LED SOW, dimming 
5 cap cong suat1 bo 4.495.000

Bp den duong SLTER LED 40W, dimming 
5 cap cong suit2 bo 5 150.000

Bp den duong SUPER LED 60W, dimming 
5 cap cong suat3 bo 6.186.000

Bp den duong SUPER LED 70W, dimming 
5 cap cong suat4 bp 6.900.000

Bp den duong SUPER LED 75W, dimming 
5 can cong suat5 bp 7.010.000

TCVN 7722- 
1-:2019/ 1EC 

60598-1:2008 
va TCVN 

7722-2- 
3:2007 IEC 

60598-2- 
3:2002

Bp den duong SUPER LED SOW, dimming 
5 cap cong suat

Den led chieu 
sang duong pho 

su dung chip 
led'driver philips 
lighting poland - 
bao hanh 05 nam

6 bp 7.286.000

Bo den duong SUPER LED 90W. dimming 
5 cap cong suit

7 bp 7.831.000

Bp den duong SUPER LED 100W, dimming 
5 cap cong suat8 bp 8.550.000

Bd den duong SUPER LfcD 107W, dnuming 
5 cap cong suat9 bo 9.072.000

Bo den duong SUPER LED 120W, dimming 
5 cap cong suat

10 bo 9.740.000

Bo den duong SUPER LED 123W, dimming 
5 cap cong suat11 bo 9.915.000

Bo den duong SUPER LED 139W, dimming 
5 cap cong suat12 bp 10.SS6 000

Bo den duong SUPER LED 150W, dimming 
5 cap cong suit13 bo 11 222.000

Cong bo gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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25
Gia theo khu virc (rude thue (dong)

Tieu chuan 
ky thuat

Dcm vi 
tinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung ,'quy each

Thong NhatBien H6a Trang Bom Long Khank Xuan Lqc Cam My Dinh Quan Tan Phu Long Thanh Nhon Track Vink Cum Gki ckii

Ben pha
Bp den pha Led SUPER GENTA 200W. 
dimming 5 cap cong suit bo1 10.200.000

Bp den pha Led SUPER GENTA 300W, 
dimming 5 cap cong snat

TCVN1122- 
1-^019 EC 

60598-1:2008 
va TCVN 

7722-2- 
3:2007. EC 

60598-2- 
3:2002

2 bp 13.000.000
Den led chieu 

sang dudng pho 
su dung chip 

led driver, philips 
lighting poland - 
bao hanli 05 nam

Bp den pha Led SUPER GENTA 400W, 
dimming 5 cap cong suat_____________
Bp den pha Led SUPER TANGO 150W, 
dimming 5 cap cong suat

5 bo 14.800.000

4 bo 10.760.000

Bp den pha Led SUPER TANGO 2G0W, 
dimming 5 cap cong suit5 bo 14.700.000

Bo den pha Led SUPER TANGO 3G0W, 
dimming 5 cap cong suat6 bo 15.600.000

Cot den thep ma kem

Try den cao 6m, day 3mm. Duong kinh ddu 
daj- tru. 060 150 De dap Midng: 375 x375 x 
10mm. Tam bulong: 300x 300. San pham 
khi san xuat xong dupe lam sach va ma 
rthting kem nong.

1 cai 4.000.000sau

Tru den cao 7m, day 3mm. Duong kinh dan 
day tru 060 150. De dap vuong: 375 x375 x 
10mm Tam bulong: 300x 300. San pham sau 
khi san xuat xong dupe lam sach va ma 
nhung kem nong.

2 cai 4.500 000

Tru den cao 8m, day 3mm Duong kinh dau 
day mi: 060 150. De dap ruong. 375 x375 x 
10mm. Tam bulong: 300x 300. San pham sau 
khi san xuat xong dupe lam sach va ma 
niiung kem nong.

3 cai 4.700.000 r(.C

■y;aTru den cao 8tn, day 3mm. Duong kinh dau ' 
day tru: 060.190. De dap vuong: 375 x375 x 
10mm Tam bulong: 300x 300. San pham sau 
khi san xuat xong dupe lam sach va ma 
nhung kem nong.

Dl.4 cai 5.1S0.000

Tru den cao 8m, day 4mm. Duong kinh dau 
day tru: 086 190. De dap vuong: 400 x400 x 
12mm. Tam bulong. 300x 300, han 4 gan 
tang cudng day 6mm San pham sau khi san 
xuat xong dupe lam sach va ma nhung kem 
nong

DON-

5 cai 7.380.000

Tru den cao 9m, day 3mm. Duong kinh dau- 
day tru: 060/190. De dap vuong: 400 x4G0 x 
12mm Tam bulong: 300x 300, ban 4 gan 
tang cudng day 6mm. San pham sau khi san 
xuat xong dupe lam sach va ma nhung kem 
nong

6 cai 6.000.000

Cong bo gia VLXD tren dia b^n tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gii rheo khu virc truo-c time (dong)
Tieu chuio 

kj- thuat
Dcm vi 

tinh
STT Loai vat lieu vat lieu xa> dung /quy each

Bien Hoa TxangBoin Thong Nhat Long Khanh Xniu Loe Cam My Dink Qu.in Tau Phii Long Thanli Nhoai Track Vinh Cuu Gki chu

Tru den cao 9m, day 4-nm Duong kink dau 
day tru. 060 190 Qe ddp xoiong: 400 x400 x 
12mm. Tam bulong: 300x 300, han 4 gan 
tang cucng day 6mm. San pham sau khi san 
xuat song dupe lam sack va ma nhung kem 
ndns

7 cat 7.405.000

Tru den cao 9m, day 4mm Duong kink dau 
day tru: 0S6.190 Di dap vuong: 400 x400 x 
12mm. Tam bulong: 300x 300, han 4 aan 
ttog cudng day 6mm. San pham sau khi san 
xuat xong dupe lam sack va ma nhung kem 
nong

8 cai 8.420.000

Tru den cao 10m day 4mm. Duong kink 
dau-'day uu: 060/190. De dap vuong: 400 
x400 x 12mm. Tam bulong: 300x 300, han 4 
gan tang cudng day 6mm. San pham sau khi 
san xuat xong duoc lam sack va ma nkting 
kemnong

9 8.500.000cai

Tru den cao 10m, day 4mm. Duong kinh 
dau day tru: GS6 190. De dap vuong: 400 
x-100 x 12mra.Tam bulong: 300x 300 han 4 
gan tang cudng day 6mm. San pham sau khi 
san xuat xong dupe lam sach va ma uhting 
kemnong

10 cai 9.441.000

Can den thep ma kem
Can den dcm D60 day 2mm. Can cao 2m : 

vuon 1.5m.1 cai 680.000

Can den doi D60 day 2mm. Can cao 2m ; 
vuon 1.5m.2 car 1.100.000

Can den ba D60 day 2mm. Can cao 2m ; 
vuon 1.5 m.3 cai 1.740.000

Can den don D60 day 3mm. Can cao 2m :
vuon 1.5m.

4 cai 920.000

Can den doi D60 day 3mm. Can cao 2m ;
vuon 1.5m.5 cai 1.560.000

Can den dcm kieu day 2mm. Can cao 2m : 
vue® 1,5m. Ong diing D60 x 2mm - cao 2m. 
Nhanh can ong D60 x 2mm - vuon 1,5m. 
Nhanh phy ong D60 x 2mm. Thank chong 
eng D49 x 2mm. Dudi han ong lot D49. Dau 
gin qua ciu tnox D100.

6 cai 1.300.000

Can den dcm kieu day 3 
vuon 1,5m 6ng dung D80 6Q x 5mm - cao 
2m. Nhanh can dug D60 x 3mm - vuon 
1,5mm. Thanh chong D49 x 3mm. Dudi han 
tan M10; Dau gan cau inox D100

Can cao 2m ;mm.

7 cai 1.860.000

Cong do gia VLXD tren dia ban tinh Deng Nai, th^ng 2/2022
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Gia theo kliu vuc truot thue (dong)
Tieu chuan 

ky t&uat
Bern vi 

tinhSIT Loai vat lieu vat lieu xay dung /quy each
Cam MyThdng NhitBien Hoa Trang Bom Long Khanh Xuau Loc Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhou Ti ach \'iuh Cun Ghi chu

Cong ty TNHH Chieu sang va Moi trudng 
VietNani

Try so: 233/S Dang Tnuy Tram, Phvimg 13. Quan Sink Thanh, TP. He Chi Mirth: Diet! thoqi: 0823.39.2345; Website: wv.ii'.le-lightingenvironment.com:
Ciao tqi chan cong trinh taan tinh

Ben chieu sang dircmg pho

Den LE-TITAN ECO 60W, 72 leds, 72001m, 
IP66, IK09. Tiet Siam cong sudt 5 cap,
Chong sung cien 10kA, Dieu chinh dupe goc 
nghieng, chung chin chit luong chau au 
ENEC.

1 bp S 900.000

Den LE-TITAN ECO SOW, 10S leds, 
96001m, IP66, IK09, Tilt giam cons suat 5 
cap, Chong xung dien 10L4. Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chung nhan chat luong 
chau au ENEC

2 9.S50.000bo

Den LE-TITAN MIDI 100W, 14-1 leds, 
126001m, IP66, IK09, Tilt Siam cong suat 5 
cap, Chong xung dien 1 OLA, Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chung nhan chat luong 
chau au ENEC.

3 bp 11.500.000

Den LE-TITAN MIDI 120W, 168 leds, 
144001m, IP66, IK09, Tiet giam cong suit 5 
cap, Chong xung dien 10L4, Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chung nhan chat luong 
chau auENEC

bp 12.000.0004

Den LE-TITAN PRO 150W, 216 leds, 
180001m, IP66. K.09, Tilt giam cons suit 5 
cap, Chong xung dien 10LA, Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chung nhan chat luong 
chau au ENEC.

13.000.0005 bd

Den LE-TITAN PRO I SOW, 240 leds, 
225001m, IP66, IK09, Tier g:im cong xuat 5 
cap, Chong xung dien 30kA, Dieu chinh 
dupe goc nghieng chung nhan chat luong 
chau au ENEC.

6 bp 14.500.000

Den LE-TITAN PRO 200W. 2SS leds, 
250001m, IP66. Cs.09, Tier giam cong xuat 5 
cap, Chong xung dien 30LA, Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chung nhan chat lupus 
chau auENEC

15.000.0007 bp

Den LE-TITAN PRO 220W, 28S leds, 
250001m, IP66, IK09, Tiet giim cong xuit 5 
cap, Chong xung dien 10L4, Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chung nhan chat luong 
chau au ENEC.

15.500.0008 bo

Cong bo gia VIXD tren oia ban tinh Bong Nai, thdng 2/2022
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Gid iheo khu vuc trudc thue (dong)
Tieu chuan 

k;' tlniat
Siyn vi 

tinh
STT Loai vat lieu vat lieu xay dang /quy each

TraugBoui Thong Nh.il Long Khanh Xuau Loc Cdni My Dinh QuanBien Hon Tan Phii Long Th.inh Nhcu Trach Vinh Cun Ghi clni

Den LE-TITAX ECO SOW, 84 leds, 72001m, 
IP66, IK09, Tiet giam cons sunt 5 cap,
Chong sung dten 10kA, Dieu chinh duoc goc 
nghieng, cluing nlian chat lirong chau au 
ENEC. Co ciing 1-1OV DALI, ketndi d-.iu 
khien thong minh bang may tinh hoac Smart 
phone).

9 bo 10.065.000

Den LE-TITAX ECO SOW, 10S leds, 
108001m, IP66, IK09, Tiet sika cong suit 5 
cap, Chong xung dien I0L4, Dieu chinh 
duoc goc nghieng, chiing nhan chat lirpng 
chau au ENEC Co c6ng 1-10V DALL kit 
not dieu khien thong minh bang may tinh 
hoac Smart phone).

10 bo 10.950.000

Den LE-TITAN MIDI 100W, 144 leds.
135001m, IP66, IK09, Tier giam cong suit 5 
cap, Chong xung dien IQkA, Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chiing nhan chat lupng 
chau au ENEC Co cing MOV/ DALI, kit 
ndi dieu khien thong minh bang may tinh 
hoac Smart phone).

11 bp 12.200.000

Din LE-TITAN MIDI 120W, I6S leds, 
144001m, IP66, IK09, Tiet giim cong suat 5 
cap, Chong xung dien lOkA, Dieu chinit 
dupe goc nghieng, chiing nhan chat lupng 
chau au ENEC.Co cong MOV- DALI, ket 
noi dieu khien thong minh bins may tinh 
hoac Smartphone)

12 bp 12.800.000

Den LE-TITAN PP.O ! SOW, 216 leds, 
ISOOOIm, IP66,1X09, Tiet giam cong suit 5 
cap, Chong xung dien lOkA, Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chiing nhan chat lupng 
chiu au ENEC.C6 c6ng MOV DALI, ket 
noi dieu khien thong mrnli bang may' tinh 
hoac Smart phone).

£V 60598- 
1:2015, EN 

60598- 
1:2015/A J:20 

IS, EN 
60598-2- 

3:2003 va 
EN60595-2- 
3:2003,Al:20

13 bo 14.080.000

Den LE-TITAN PRO 205W, 28S leds, 
250001m, IP66, IK09, Tiet giam cong xuit 5 
cap. Chong xung dien lOkA Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chiing nhan chat lupng 
chau au ENEC.C6 cong 1-1 OV;' DALI, ket 
noi dieu khien thong minh bang may tinh 
hoac Smart phone).

1514 bo 16 350.000

Cong bo gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gia theo khu xtk: tnrd’c time (dong)
Tien chuau 

ky thuat
Born vi 

tinhSIT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each
Cam MyBien Hoa Tring Bom Thong Xhal Long Khanh Xuan L6c Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhou Trach Viuh Cihi Ghi chu

Den LE-T1TAN ECO 60W, 16 leds, 7200im: 
IP66, IK09, Tiet giarn cong suit 5 cap,
Chong xung dien 10kA_ Dieu chsnh duo-c goc 
nghieng, chiing nlidn chat luong chau au 
ENEC. Co cans MOV DALI, kit noi dilu 
kfaien thong mini', bang may tinh hoac Sman 
phone).

15 bo 10.065.000

Den LE-TUAN ECO SOW, 16 leds, 
lOSOOim. IP66, EC09, Tilt giam cong suit 5 
cap, Chong xung then 10LA, Dieu chinh 
duoc goc nghieng. chiing chan chat luerng 
chau au ENEC Co edng MOV. DALI, kit 
noi dieu khien thong minh bang may tinh 
hoac Sinait phone).

16 bo 11.000.000

Den LE-TITAN MIDI 100W, 32 leds, 
135001m, IP66, IX.09. Tiet giam cong suit 5 
cap, Chong xung dien 10LA Dteu chirm 
ducrc goc nghieng, chiing nhan chit luong 
chau au ENEC.C6 clng MOV/BALL kit 
noi dieu khien thong minh bang may tinh 
hoac Smart phone).

17 12.500.000bo

Den LE-TUAN MIDI 120W, 48 leds,
>=174001m, IP66, IK09, Tilt giam cong suit 
5 cap, Chong xung dien lOkA, Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chiing nhan chit lupng 
chau iu ENEC.Co cong MOV- DALI, kit 
noi dieu khien thong minh bang may tinh 
hoac Smart phone).

18 bo 13.500.000

Den LE-TITAN PRO 150W, 64 leds, 
ISOOOlm, IP66, 1X09, Tilt giim cong suit 5 
cap, Chong xung dien IQkA Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chiing nhan chit lupng 
chau au ENEC.Co cong MOV/ DALI, kit 
noi dieu khien thong minh bang may tinh 
hoac Smart phone).

-z-
p

19 bp 14.500.000

*

Den LE-TUAN PRO 205W, 96 leds, 
250001m, IP66, IK09, Tilt giam cong xuat 5 
cap, Chong xung dien lOkA. Dieu chinh 
dupe goc nghieng, chiing nhan chat lupng 
chau au ENEC.Co clng MOV/ DALI, ket 
noi dieu khien thong minh bang may tinh 
hoac Smart phone).

20 bp 16.800 000

Den LE-INDI ECO 60W, 60 leds, 72001m, 
IP66, IK08, Tiet giam cong xuat 5 cap. 
Chons xung dien IQkA

21 bp 7.500.000

Den LE-INDI ECO SOW, SO leds, 100001m, 
IP66:1X08, Tilt giam cong xuat 5 cap, 
Chong xung dien lOkA

22 bo 8 200.000

Cong b6 gia VLXD tren dja ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gia theo kliu virc trade time (tlong)
Tieu chuan 

ky thuat
Don vi 

riuh
SIT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each

Bit.;n Hoa TrangBom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Cam My Dinh Quan Tan Phii Long Thanh N'hon Trach Vinh Cmi Ghi chu

Den LE-INDI MIDI 100W, 100 leds 
120001m, IP66, K.0S, Tiit Siam cong xuat 5 
cap, Chong xung dsen lOkA

23 bo 8.S00.000

Den LE-INDI MIDI 120W\ 120 leds, 
150001m, IP66, K08, Tilt g-.im cong suit 5 
cap. Chong xung dien IQkA

24 bp 9.300.000

Den LE-INDI PRO 150W, 160 leds, 
187501m, IP66, IK08, Tiet giam cong xuat 5 
cap, Chong xung dien lOkA

25 bp 9.600.000

Den LE-INDI PRO 180W, 200 leds, 
225001m, IP66, IK0S, Tilt g:dm cong xuat 5 
cap. Chong xung dien IQkA

26 bp 11.500.000

Den LE-INDI PRO 2G0W, 200 leds, 
250001m, IP66,1X08, Tilt giam cong suit 5 
cap, Chong xung dien 10kA

27 bp 12.500.000

Din LE-INDI PRO 220W, 240 Leds, 
275001m, IP66, IXOS, Tiet Siam cong xuat 5 
cap, Chong xung dien IQkA

28 bo 13.000.000

Den nang litpug mat Irtri
Den LE-SOLAR TITAN MINT 20W, 24 leds, 
2880 1m, IP65, IK 10, Pin Lithium bang dieu 
khiendon tmhthl 12V-23Ah,276Wh, tin 
nang luong mat tten 1SV/45W, sac OS gio 
day Pin, thap sang rii 3-5 ngay mua, 12 gid 
moi dem hoac co the da! then gian clueu sang 
cua thong qua Mobile APP

1 bp 17.000 000

EN 60598- 
1:2015, EN 

60598- 
1:2015'A1:20 

IS, EN 
6059S-2- 

3-2003 va EN 
60598-2- 

3:2003/Al:20

Den LE-SOLAR THAN MINI SOW. 42 leds, 
50001m, IP65, IK 10, Pm Lithium bang dieu 
khiln don tmhthl 12V.23Ah.276Wh. tarn 
nang luemg mat tren 1S\' 45W, sac OS eid 
day Pin, thap sang tit 3-5 ngay mua, 12 gid 
moi dem hod: cp the dat thdi gsan chieu sang 
cua thong qua Mobile APP

2 bp 18.000.000

15
Den LE-SOLAR THAN MIDI 60W. 60 leds, 
72001m, !P65, IK 10, Pin Lithium bang dieu 
khiln don tinh thl 12V 31 Ah, 372Wh, tin 
iiang luemg mat trdi 18V 65W, sac 08 gid 
day Pin, thap sang tir 3-5 ngay mua, 12 gid 
moi dem hoac ban co the dat tbdi gian chieu 
sang ciia ban thong qua Mobile APP

3 bd 24.000.000

Cong bo gia VLXD tren dja ban tinh Dong Nai, thang 2/2022
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Gia theo khu \ nc trade tbue (dong)
Tieu ebuan 

ky tbuat
Dan vi 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dumg /quy each
Cam My Dinb QuanBien Hoa Tring Bom Thong Xbat Long Khanb Xuan L6c Tan Pbii Long Thank Nhon Track Vinh Cihi Ghi chii

Den LE-SOLAR TITAN MIDI SOW, S41eds, 
100001m, IP65, IK 10, Pin Litiuum bang men 
Idu^n dem tinh thl 12V 47Ah,564Wh, tam 
nang Inong mar tren 18V 95W, sac OS gio 
day Pin, thap sang tit 3-5 ngay mita, 12 gib 
mos dem hoac co the dat thcr. gian chieu sang 
cua thong qna Mobile AP?

4 bo 29.500.000

Den LE-SOLAR TITAN PRO 100W, 
1261eds, 150001m, IP65, IK 10, Pin Lithium 
bang dieu khien don tinli the 
12Y 63 Ah,756Wh, tam nang lirpng mat trbi 
18V/105W, sac OS gib dly Pm, thap sang t» 
3-5 ngay mua, 12 gib mbi dem hoac co the 
dat thbi gian chieu sang cua thong qua 
Mobile APP

5 bo 36.200.000

EN 60598- 
12015, EN 

60598- 
1:2015'A1:20 

18. EN 
60598-2- 

3:2003 vaEN 
60598-2- 

3:2003. A 1:20

Den LE-SOLAR TITAN PRO 120W. 
1261eds, 180001m, B>65, IK 10, Pin Lithium 
bang dieu khien don tinh die 
12V'73Ah,876Wh, tam nang lirong mat trbi 
1SV/115W, sac 08 gib diy Pin, thip sang tit 
3-5 ngay mua, 12 gib mbi dem hoac co die 
dat thbi gian chieu sang ciia thong qua 
Mobile APP

6 bo 37.350.000

%
16

5Den LE-SOLAR OSIMI MINI SOW, tlm 
nang luong ISV/40W, IP 66. IK OS, Pin 
LiFeP04 12.8V/18AH, 51001m, cbm bibn 
PER. thip sang 0? ngay mua. 12 gib mbi 
dem. dieu cfeinh do sang thong qua dieu 
khien, sac OS gib pin .

w7 bb 18.000.000

Den LE-SOLAR OSIMI MIDI 60W, tin 
nans luemg 18V, SOW, IP 66, IK OS, Pm 
LiFeP04 12.8V/30AH, 100001m. cinbien 
PIR, thip sang 03 ngay rmra, 12 gib mot 
dem, dteu chmh dp sang dibng qua dieu 
khien, sac 08 gib pin .

8 bb 24.000.000

Den LE-SOLAR OSIMI MIDI SOW, tam 
nang luong 18V/100W, IP 66, IK 08, Pm 
LiFeP04 12.8V/42AH, 110001m, cam bifn 
PIR, thip sang 03 ngay mua, 12 gib mbi 
dem, dieu chinh dp sang dibng qua dieu 
khien, sac 08 sib pm

bb9 29.500.000

Den LE-SOLAR OSIMI PRO 100W, tin 
nang lirpng 36V, 100W, IP 66, IK OS, Pm 
LiFeP04 25.6V/24AH, 130001m, cin bien 
PIR, thap sang 03 ngay mua, 12 gib mbi 
dem, dieu chinh dp sang thong qua dieu 
khien, sac 08 gib pm .

10 bb 56.200.000

Cong be gia VLXD tren dia ban tinh Obng Nai, thing 2/2022
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Gia theo khu virc trude time (dong)
Tieu chuan 

ky tJmat
Dcrn vi 

tinh
SIT Loai vat lieu vat lieu say dung quy each

TraugBom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc C5m MyBien Hoa Dinh Qu.in Tan Phu Long Thanh Nhou Trach Vinh Cun Ghi chu

Den LE-SOLAR OSLVII PRO 12GW, tam 
nana iagag 36V.T20W, IP 66, IK 08, Pin 
LiFeP04 25,6V 30AH, 150001m, cam bdn 
PIR, thip sang 03 egay mira, 12 aid mci 
dem, dieu chinh dp sang thong qua d:eu 
kluen, sac 08 gid pm

11 bo 37.350.000

Den LE-SOLAR INDI ECO 20W, 20Ieds, 
28001m, IP66, IK 08, Pm Lithium hang A ket 
hop \ cn bo dieu khiin 12V 20Ah, 240Wh, 
tam nang lupng mat trdi 18V 50W, sac OS 
gid day Pin, thap sang td' 1-2 ngay mua. 12 
gid mdi dem hoac co the dat thdi gian chieu 
sang cua thong qua dieu khien td xa.

12 bo 12 500.000

Den LE-SOLAR INDI ECO 30W, 301eds, 
42001m.. IP65, IK 10, Pm Lithium hang A ket 
hop voi bd dieu khien 12 V,’30Ah, tam nSng 
Iiror.g mat trdi 1SV, 60W, sac 08 gid day Pm, 
thap sang td 2-3 ngay mua. 12 gid mdi dim 
hoac cd the dat thdi gian chieu sing ciia 
thong qua dieu khien td xa.

EN 6059S- 
1:2015, EN 

60598- 
1:2015/A1:20 

18, EN 
60598-2- 

3:2003 va EN 
60598-2- 

3:2003, A 1:20

13 bd 14.650.000

Den LE-SOLAR INDI MIDI 60W. 301eds, 
42001m, IP65, IK 10, Pm Lithium hang A kit 
hop vdi bd dieu khiin 12V/30Ah, 360Wh, 
tam nang lueng mat trdi 18V/90W, sac 08 
gid day Pm, thap sang td 2-3 ngay mua. 12 
gid mdi dem hope cd the dat thdi gian chieu 
sing cua thong qua dieu khien td xa.

17
14 bd 15.700.000

Den LE-SOLAR INDI MIDI 80 W, SOleds, 
lOOOOim, IP65, IK 10, Pin Lithium hang A 
kit hop voi bp dieu khiln 24V/20Ah, 
4S0Wh,tam nang lupng mat trdi 36V,POW, 
sac 08 gid day Pin, thap sane td 2-3 ngay 
mua, 12 gid mci dem hoac cd the dat thdi 
gian chieu sang ciia thong qua dieu khien td

15 bd 19.750.000

xa.

Den LE SOLAR INDI MDI 1Q0W, lOOleds. 
110001m, IP65, IK 10, Pm Lithium hang A 
ket hop vdi bp dieu khien 24V 20Ah, 
420\\li,ti'n nang lupng mat trdi 36V 90W, 
sac 08 gid day Pin, ihip sang td 2-3 ngay 
mua, 12 gid mdi dem hoac cd the dat thdi 
gian chieu sang ciia thong qua dieu khien td

16 bd 20.350.000

xa.

Cong bd gia VLXD tren dia bdn tinh Dong Nai. thing 2/2022
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Gia Jbeo kliu vuc trade time (dong)
Tieu chuan 

ky thnat
Dan t i 

tinhLoai vat lieu vat lieu sa> dung /quy eachSTT
Cam MiBien Hoa Tring Bom Thong Nhat Long Khanh Xuau Ldc Diuh Quan Tan Phii Long Thanh Nhou Trach \'inh Cihi Ghi chu

Din LE-SOLAR INDI MIDI 120VV, 1201eds, 
156001m, IP65, IK 10, Pin Lithium hang A 
ket hop vdi bp diiu khien 24\"20Ah,
4S0\\li, tam nans litpng mat tic's 36\” 90\V, 
sac OS gid day Pin, thap sang tit 2-3 nak\- 
mua, 12 gsd moi dem hoac co the d?t thdi 
gsan chieu sang cua thong qua dieu khien tu

bo17 22.350.000

X2.

I I ICong ty TMEffl Ky thuat Bat
Dia chi: B163, Kivu phS 3, Nguyln Van Qua.. P.DdngHtmg ThuSn, 0.12, TP.HCM: Dieu thoai: (+84) 283 715 7567; Fax: (+84) 283 891 6586; Email: info@dattech.com.yn

Giao tai chan cong trinh loan tinh
Bp dec NLMT All In One CAPSOL 10W 
5700 mau den (KY-Y-YY-001) - 10W -1700 
Lm: Mono panel 17W/6Y - Lithium batten' 
30AH3.2V

bo1 2.790.909

Bp den NLMT All In One CAPSOL 1G\Y 
5700 mau gold (KY-Y-YY-001) - 10W - 
1700 Lm: Mono panel 17W/6Y - Lithium 
batten- 30AH3.2V

bp 2.790.9092

Bd din NLMT All In One MAXTRIX 10W 
5700 mau den (KY-Y-YG-001) - 10W - 1700 
Lm; Mono panel 25W/6V - Lithium battery 
40AH;3.2V

3 bo 2 6S7.909

s - SOW - 5100 Lm; Mono panel 65W/18V - 
Lithium battery 30AH.128V

H.ibp 8.262.9094

Bp den NLMT All In One NOVA 40W 5700 
mau tring (KY-Y-YF-002) - 40W - 6800 
Lm, Mono panel 95W/18V - Lithium battery 
40AH12.SV

5 bp 10.075.909

D
Bp den NLMT All In One NOVA SOW 5700 
mau tring (KY-Y-YF-003) - 50W - 8500 
Lm, Mono panel 130WT8V - Lithium 
battery 50AH12.SV

6 bp 12.263.909

'OP
B6 den NLMT All In One NOVA 60W 5700 
mau uing (KY-Y-YF-004) - 6CW - 10200 
Lm; Mono panel 130W/18V - Lithium 
banety60AH 12.8V

7 bd 12 868.909

Bo din NLMT All In One COOLEX 60W 
5700 mau xdm (KY-Y-YJ-001) - 60W - 
10200 Lm; Mono panel 130W/18V - Lithium 
battery S0AH 12.SV

12.679.9098 bp

36 din NLMT All In One COOLEX SOW 
5700 mau xam (KY-Y-YJ-002) - 80W - 
13600 Lm; Mono panel 260W36Y - Lithium 
battery 60AH 25.6V

bo 19.397.9099

Cong bo gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thdng 2/2022
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Gia theo khu vtrc triroc time (dong)
Tieu chuan 

ky thuat
Dcm vi 

rinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung quy each
Cam MyBien Hoa Trang Bom Thong Xhat Long Khanh Xuan Loc Diuh Quin Tan Phu Long Thanli Nhon Trach Viub CiVu Ghi chu

Bo den NLMT All In One COOLEX 100W 
5700 mau xam (KY-Y-YJ-092-C1) Loai 1 - 
100W -17000 Lm; Mono panel 260W36Y - 
Lithium battery 60AH. 25.6V

10 bo 19.585.909

Bo den NLMT All In One COOLEX 100W 
5700 mau xam (EY-Y-YJ-003-C1) Loai 2 - 
100W -17000 Lm; Mono panel 260W/36V - 
Lithium battery SOAH'25 6V

11 b<? 21.700.909

Bp den NLMT All In One COOLEX 120VY 
5700 mau xam (KY-Y-YI-003) - I20W - 
24000 Lm; Mono panel 260W 36V - Lithium 
battery S0AH 25.6V

12 bo 21.700.909

Bp den NLMT All In Two TECO 20W 5700 
mau xam (KY-E-FY-001-C1) - 20W - 3400 
Lm; Poly Panel 18V 50W - Lithium battery 
12.8V/18AH

13 bo 5.036.909

Bp dec NLMT AU In Two AMBO 20W 
5700 mau xam (KY-E-JX-001-C1) - 20W - 
3400 Lm; Mono panel 65W18V - Lithium 
batten-30AHT2.8V

14 bp 6 149.909

Bp den NLMT All In Two AMBO 30W 
5700 mau xam (KY-E-JX-001) - 30W - 5100 
Lm; Mono panel 65W/18V - Lithium battery 
30AH 12.SV

15 bp 6.149.909

Bp den NLMT All In Two INTENSE 40W 
5000 mau xam (KY-E-HT-001 j - 40 W - 6S00 
Lm; Mono panel 95W7I8V - Lithium battery 
40AH 12.8V

16 bp 8.376.909

Bp den NLMT All In Two INTENSE 50W 
5000 mau xam (KY-E-HT-002) - SOW - 8500 
Lm; Mono panel 130W 18V - Lithium 
battery- 50AH 12.SV

17 bo 9.886909

Bp den NLMT AU In Two INTENSE SOW 
5000 mau xam (KY-E-HT-003) - 60W - 
10200 Lm; Mono pane! 130W/18V - Lithium 
battery 60AH 12.SV

18 bo 10 565 909

Bp den NLMT AU In Two INTENSE 70W 
5000 mau xam (KY-E-HT-004) - 70W - 
11900 Lm; Mono panel 190WT8V - Lithium 
battery 70AH'12.8V

19 bo 12.640 909

Cong do gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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35*>
Gia theo khu vtre trudc ihue (dong)

Tieu chuan 
by tlmat

Dffn vi 
HuhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung ,'quy each

Cim MyBieu Hoa Trang Bom Thong Xhat Long Khanh Xuiu Lqc Dinh Qnan Tan Phu Long Thanh Nhou Trach A’iuh Cun Ghi chu

Bp den NLMI SPLIT LUMO 20W 5700 
mau xam (KY-F-XC-001-C1) - 20W - 3400 
Lm, Mono panel 65 W 18V - Lithium banery 
20AH 12.SV

20 bo 5.790.909

Bo den NLMI SPLIT LUMO SOW 5700 
mau xara (KY-F-XC-001-C2) - SOW - 5100 
Lm; Mono panel 65W/1SY - Lithium battery 
30AHT2.SY

21 bo 6.526.909

Bo den KLMT SPLIT LUMO 40W 5700 
mau xam (KY-F-XC-001) - 40W - 6S00 Lm; 
Mono panel 95W 1SY - Lithium battery 
40AHT2.SV

22 bo 7.602.909

86 den NLMT SPLIT LUMO 50W 5700 
mau xam (KY-F-XC-002-C1) - SOW - 8500 
Lm: Mono panel 130W/18Y - Lithium 
battery 50AHT2.8V

23 bo 9.055.909

Bp den NLMT SPLIT LUMO 60 W 5700 
mau xam (KY-F-XC-002) - 60W - 10200 
Lm: Mono panel 130W/1SV - Lithium 
battery- 60AH 12.8 V

24 bp 9.811.909

Bo den NLMT SPLIT CONGO 60W 5000 
mau xam (KY-F-HX-001-C1) - 60W - 10200 
Lm; Mono panel 130W.T8Y - Lithium 
battery 6GAHT2.SV

25 bo 10.376.909

N
Bp den NLMT SPLIT CONGO SOW 5000 
mau xam (KY-F-HX-001) - SOW - 13600 
Lm; Mono panel 190W/36V - Lithium 
battery 40AH 25.6V

/26 bp 12.904.909

TNIBp den NLMT SPLIT CONGO 100W 5000 
mau xam (KY-F-HX-002) - 10W - 17000 
Lm; Mono panel 260W 36V - Lithium 
battery 50AH25.6V

27 bp 15.245.909

G
Bo den NLMT SPLIT CONGO 120W 5000 
mau xam (KY-F-HX-003) - 120W - 20400 
Lm; Mono panel 260W 36V - Lithium 
batterv 60AH25.6Y

2S bo 16.774.909

Bp den NLMT SPLIT CONGO 150W 5000 
mau xam (KY-F-HX-004) - 120W - 25500 
Lm; Mono panel 260W 36V - Lithium 
batterv SQAH 25.6Y

29 bp 22.454.909

Cong ty Co phan nhira Binh Minh

6ng nhira uP\‘C - be Inch

Ons nhira uPVC D21x1.6mm1 7.100m

6ng nhira uPVC D21x3.0mm2 12.000m

6ng nhya uPVC D27xl .Smm3 10.100m

6ng nhira uPVC D2 7x3.0mm4 15 700m

Cong bo gia VLXD tren dia ban tinh Oong Nai, thing 2/2022

https://dongnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1Y4B1V5EalCEbvTt9y4B1Y4B1V5Eal6 ... 35/65

https://dongnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbUo..&lyLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1Y4B1V5EalCEbvTt9y4B1Y4B1V5Eal6


10:55, 08/03/2022 PDF.js viewer

36
Gia theo khu vuc trudc thue (dong)

Tieu chuan 
ky thuat

Don vi 
tinh

STT Loai vat lieu vat lieu say dung ,'quy each
BienHoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuau Loc Cam My Dinh Qu.an Tan Phii Long Thanh Nlitfn Trach Vinh Ciin Ghi chu

6ng nhua uP\'C D34x2.0nun5 14 100sn

6ng nhya uPVC D34x3.0inm6 20.000m
6ng nlma uPVC D42x2.1mm7 IS.700m

Ong nl'.ua uP\'C D42x3.0mm8 25.800m
Ong nliira uPVC D49x2.4mm9 24.500m

Ong nhya uPVC D49x3.0min10 30.000m

6ng nhua uPVC D60x2.011 25.900mm m

6ng nhua uPVC D60x2.Snim12 35.700m
TCVN 8491- 

Phu luc BOng nhua uPVC D60x3.0mm13 37 700m

Ong nhua uPVC D90xl. 7mm14 33.000m
Ong nhua uPVC D90x2.9mm15 55.900m

Ong nhua uPVC D90x3.0mm16 56.500m
Ong nhua uPVC D90x3.Smm17 72.300m

Ong nhua uPVC D114x3.2mmIS 78.800m
Ong nhua uPVC D114x3.Smm19 92 800m
Ong nhua uPVC D114x4.9mm20 118.800m

Ong nhua uPVC D130x5.0mm21 135.700m

Ong nhua uPVC D168x4 3mm22 155.500m

Ong nhua uPVC D16Sx7.3nim23 259.700m

Ong nhya uPVC D220x5.1mm24 240.600m
Ong nhua uPVC D220x6.6mm25 309.300m

Ong nhua uPVC D220xS.7mm26 403.700m

Ong nhua uPVC - he Met

Ong nhua uPVC D63xl.6mm1 24.500m
Ong nhua uPVC D63xl.9mm2 28.400m

Ong nhua uPVC D63x3.Gmm3 43.200m
Ong nhua uPVC D75xl.5mm4 27.700m

Ong nhua uPVC D 75x2.2mm5 29.500m

Ong nhua uPVC D75x3.6mm6 62.000m

Ong nhua uPVC D90xl.5mni7 33.300m
Ong nhua uPVC D90x2 7mm8 57.500m

Ong nhua uPVC D90x4.3mm9 SS.600m
Ong nhua uPVC D110xL8mm10 478.000m

Ong nhua uPVC D110x3.2mm11 82.500m

Ong nhua uPVC D110x5.3mm12 131.300m
Ong nhya uPVC D 140x4.113 133.100mm m

Ong nhua uPVC D 140x6.7mm14 209 600m
TCVN

6151:1996Ong nhua uPVC D160x4.0mm15 147.700m

Ong nhua uPVC D160x4.7mm16 173.000m

Cong 6o gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thdng 2/2022
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37
Gia theo kliu virc trudc lime (dong)

Tieu chuan 
ky tliuat

Dofn at 
rinh

SIT Loai vai lieu vat lieu say dung /quy each
Cam My Djiih Qu.inBien Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Lqc Tau Phu Long Thanh Nhon Trach Vinh Cihi Ghi chii

6ng rJnta uPVC D 160x7. Tmm17 274.800m

6ng nliua uPVC D200x5.9mmIS 269.400m

6ng nhua uPVC D200x9.6mni19 426.600m

6ng nliua uPVC D225x6.6jnm20 33S.700m

6ng nliua uPYC D225xl0.Smm21 538.600m

6ns nhua uPYC D250x7.322 416.400mm m

6ng nhua uPYC D250xl 1.9mm23 659.100m

6ng nhua uPYC D2S0xS.2mm24 523.000m

6ng nhua uPYC D280xl3.4mm25 831 400m

6ng nhua uPYC D315x9.2ium26 65S.800in

6ng nhua uPYC D315x15.0mm27 1.044.700m

6ng nhua uPYC D400xl I.'mm28 1.058.000m

6ng nhua uPYC D400xl9.1mm29 1.689.100m

Phu tiiug dug nhua LTYC
(M: mong;. D: day; RNUT; ren ngoaiTen 
trang; RNT RTT: ren ngoai than ren trong 
thau); TC: thu cong

N6i nhua RT - 21 D1 1.800car

2 Noi nliua RT - 27 D cat 2.800
N6t nhua RT - 34 D3 ca: 4.300
N6i nhua RT - 42 D 5.8004 ca:

5Not nhua RT-49 D5 ca: 8.500

N6i nhua RT - 90 D6 ca: 13.300 \
No: nhuaRT - 90D7 ca: 29.500

8 Noi nhua RTT-21 D ca: 11.400 3No: nhua RTT-27 D9 ca: 14.S00

/No: nhua RNT - 21 D10 cm 17.400

Noi nhua RNT-27 D11 ca: 19.500

12 Noi nhua RN-21 D ca: 1 600

13 Noi nhua RN - 27 D ca. 2 400
N6i nhua RN - 34 D14 cai 4.200

Noi nhua RN - 42 D15 6.000car

No: nhua RN - 49 D16 ca: 7.300

Noi nhua RN-60 D17 10.800cai

No: nhua RN - 90 D18 ca: 24.600

19 No: nhua RN - 114 D ca: 47.900

Noi nit iron nhua 2'x21 D20 ca: 2.400

21 Noi rut tron nhua 34x21 D cai 3.000
No: nit tron nliua 34x2? D22 cai 34 000

Cong bo gia VLXD tren dia ban t!nh Dong Nai, thang 2/2022
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38
Gia theo khu virc trud'c thue (dong)

Tieu chuan 
ky thuat

Dcm vi 
finh

SIT Loai vat lieu vat lieu say dung quy each
C3m MyBien Hoa TrangBom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Dinh Quan Tan Phti Long Thanh Nhon Ti >ch Vtnh Cun Ghi chii

N6i nit tron nhua 42x21 D23 cai 4400
Noi nit tiem nhua 42x27 D24 cai 4.600

No: nit tion nliua 42x34 D25 cai 5 200
Noi rut tron nhua 49x21 D26 cai 6.200

Noi nit tron nhua 49x34 D27 cai 6 500

2S Noi nit tron nhua 49x42 D 7.200car

Noi nit tron nhua 60x21 D29 cai 7.700
30 Noi nit tron nhua 60x27 Q cai 9.300

Noi nit tron nhua 60x34 D31 cii 9 700

Noi rut trem nhua 60x42 D32 cai 10.700

Noi rut Iron nhua 60x49 D33 11.600cai

Noi nit tron nhua 90x34 M34 cai 10.200

Noi nit tron nhua 90x42 M35 cai 10.400

36 Noi nit tron nhua 90x49 D cai 23.000
Noi nit tron nhua 90x60 D37 cai 23 400
Noi nit tron nhua 114x34 M3S cai 20.500

Noi nit tron nhua 114x49 M39 cai 19.600

40 Noi nit tron nhua 114x60 D cai 46.200

41 Noi nit tron nhua 114x90 D cai 51.700

42 Noi nit tron nhua 168x90 M cai 80.100

43 Noi nit tron nhua 168x114 D ca: 137.600

Noi nit tron nhua 220x114 M44 cai 171.700

45 Noi nit tron nhua 220x168 TC cai 345.700

46 Van nhua 21 cai 15.700

47 Van nhua 27 cai 18.400

48 Van nhua 34 cai 31.200

49 Van nhua 42 cai 45.S00

50 Van nhua 49 cai 68.700

51 Con tho nhua 60 M cai 36.000

52 Con tho nhua 90 M cai 56.200

53 Co nhua 90Q - 21 D cai 2.400
5+ Co nhua 90 s-27 D cai 3.900

55 Co nhua 90J - 34 D cai 5.500

56 Co nhua 90s - 42 D ca: 8.300
57 Conhua90°- 49D 13.100cai

55 Co nhua 90' - 60 D 20.900cai

59 Co nhua 90° - 90 D cai 52 000

60 Co nhua 90° -114 M 45.200cai

61 Co nhua 90° -114 D cai 119 900

Cong cd gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thang 2/2022
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Gia theo khu \ itc trifffc time (dong)

Tieu chuan 
ky tliuat

Dcm vi 
tinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each

Cam My Dinh QnanBien Hoa Trang Bom Thong Xhat Long Khanh Xu an Loc Tan Phii Long Thanh Nhon Trach \'inhCini Ghi ebu

62 Conhua90e-16SM cai 125.200

63 Co alma 90° - 220 M 3S.900ca;

675.50064 Co nhua 90° - 220 D cai

65 CouhuaRTT- 21 D cai 11.600

66 Co nhira RTT- 27 D 19.500ca:

15.00067 Co uhua 21xRTT 27 D ca:

68 Co nliua 27xRTT 21 D 12.600ca:

15.80069 Co nhua 34xRTT 2i D ca:

IS 30070 Co nhua 34xRTT 27 D ca:
15.90071 Co nhua RNT- 21 D cai

72 Co nhua RNT- 27 D ca: 26 500

73 Co nhua 27xRNT 21 D ca: 21.700

74 Co nhua 90° nit 27x21 D ca: 2.SCO

3.70075 Co nhua 90gri.t 34x21 D ca:

76 Co nhua 90° nit 34x 27 D 4 300ca:

77 Co nhua 90° nit 42x 27 D cai 6.100

78 Co nhua 90e nit 42x 34 D ca: 7.000

79 Co nhua 90° nit 49x 27 D cai 7.200
8.70080 Co nhua 90° nit 49x 34 D cai

13.500SI Co nhua 90" nit 90x 60 M cai

35.10082 Co nhua 90' nit 90x 60 D ca:

25 600S3 Co nhua 90° rut 114x. 60 M cai
28.70084 Co nhua 90' nit 114x 90 M ca:

Co krinhua 453 -21 D ca: 2.100S5
86 Colo: nhua 45!1-27 D ca: 3.200

S7 Co loi nhua 45° - 34 D ca: 5.100
7.2008S Co loi nhua 45° - 42 D ca:

11.000S9 Co lo: nliua 45° - 49 D ca:
19.60090 Co loi nhua 45° - 60 D cai

39.80091 Co kn nhua 45° - 90 D ca:
81.10092 Co loi nhua 45° -114 D cai

cai 108.80093 Co loi nliua 45° - 168 M
94 Co loi nhua 45° - 16S D cai 274.800

95 Co loi nliua 45°-220M cd: 290.000

Co loi nhua 45°-220D ca: 496.50096
9.50097 cm Y - T 45° nhua 34 D ca:

Chu Y - T 45° nhua 42 M98 cai 7 000
10.30099 Chu Y-1 45° nhua49 M cai

Chu Y - T 45° nhua 60 D 47.000100 cai

Cong bo gia VLXD tren dja ban tinh Oong Nai, thdng 2/2022
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40

Gia rlieo khu virc trudc ihue (dong)
Tieu chuan 

ky timat
Dcm vi 

tinh
STT Loai vat lieu vat lieu say dung quy each

Bien Hda Trang Bom Thoug Nhat Long Khanh Xuan L6c Cam My Binh Qunn Tan Phii Long Thanh Nholi Track Vtoh Cthi Ghi chn

101 Chu Y - T 45° nhua 90 M ca- 67 200

102 ChO Y-T 4j° nhua 114M cai 94.800

103 Chu Y - T 45° nlnra 168 M cai 235.100

104 Chu Y - T 45° nit nhua 60x42 M cai 11.200

105 Che Y - T 45° nit nhua 90x60 M cai 23.500

106 Chu Y - T 43c nit nhua 114x60 M cai 41.300
107 Che Y - T 45° nit nhua 114,x9Q M cai 61.800

108 Chu Y - T 45° nit nhua 140x90 M cm 125.900

109 Che Y - T 45° nit nhua 140x114 M cai 137.400

110 Chu Y - T 45c nit nhua 168x114 M 217.400cai

111 Che T nhua 21 D cai 3 200
112 Chu T nhua 27 D cai 5.200

113 Chu T nhua 34 D cai S.5G0

114 Chu T nhua 42 D cai 11.200

115 Chu T nhua 49 D cai 16 600

116 Chu I nhua 60 D cai 28.500

117 Che T nhua 90 D 71.800cai

118 ChuTnhua114D cai 146.500

119 Chu T nhua 168 M cai 180.900

120 Chu T nhua 220 M cai 541.800

121 Chu T nhua nit 27x21 D cai 3.900

122 Chu T nhua nit 34x21 D cai 6.000

123 Che T nhita nit 34x27 D cai 7.000
124 Chu T nhua nit 42x21 D cai 8.500

125 Che T nhua nit 42x27 D 8.500cai

126 Chu T nhua nir 42x34 D cai 9.500

127 Chu T nhua nit 49x2 ID cai 11.200

128 Chu T nhua nit 49x27 D cai 12.100

129 Che T nhua nit 49x34 D cai 13.400

130 Chu T nhua nit 49x42 D cai 15.000

131 Chu T nhua nit 60x21 D cai 17.900

132 Chu T nhua nit 60x27 D cai 19.800

133 Chu T nhua rut 60x34 D cai 18.400

134 Chu T nhua nit 60x42 D ca: 20.700
135 Che T nhua nit 60x49 D cai 23.400
136 Chu T nhua nit 90x34 D 44.000cai

13 7 Che T nhua nit 90x42 M cai 21 800
138 Chu T nhua nit 90x60 D ca: 52.800

139 | Chu T nhua rut 114x90 D cai 96 700

Cong to gia VLXD tren dja ban t!nh Dong Nai. thing 2/2G22
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Gia tbeo khu vuc trade time (dong)

Tieu chuan 
ky thuat

Don vi 
riuhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each

Bien Hda TrangBoin Thong Nhat Long RJianh Xuau Lqc Cam My Dinh Quan Tan Phu Long Thanh Niton Trach Vinh Cihi Ghi ehu

140 Chu T nhua nit 16Sx90 M cat 120 900

141 Chi> T nhua nit 168x114 M cat 160.300
142 Chu T nhua nit 168x114 D cat 372.900

143 Cht> T cong nhua 60 M cat 15.900
144 Chu T cong nhua 90 M cat 41.400

145 Chu T cong nhua 114 M cat 74.900
146 Chu T cong nhua 168 M cat 343.900
147 Chu T cong nhua nit 90x60 M cat 25.900
148 Chu T cong nhua nit 114x60 M cat 54 100

149 Chu T cong nhua nit 114x90 M cat 81.300
Chu T cong nhua nit 168x90 M150 cat 148.800

Chu T cong nhua nit 168x114 M cat151 171.700
152 Keo din kg 115.600

I I6n2 nhua PPr I I I
Ong nhua PPr D20xl.9mm1 18.100m

6ng nhua PPr D20x3 4mm2 26.700m

6ng nhua PPr D25x2.3mm3 27.500m

Ong nhua PPr D25x4.2mm 47.3004 m
6ng nhua PPr D32x2.9mm 45 50.100m DIN
Ong nhua PPr D32x5.4mm6 69.1008077:2009-09m

y.
DINOng nhua PPr D40x3.7mm7 67.200m

8078:2009-09
Ong nhua PPr D40x6.7mm8 107.100m

XOng nhua PPr D50x4.6mm9 98.500m

Ong nhua PPr D50xS.3mm10 166 500 A.m

Ong nhua PPr D63x5 Smm11 157.100m

Ong nhua PPr D63xl 0.5mm12 262.800m

Phu tuug ong PPr

N6i tron nhua PPr D20 cat1 2 900
Not tron nhua PPr D252 cat 4.800

Not tron nhua PPr D323 cat 7.400
4 Noi tron nhua PPr D40 cat 11.900

5 Nor tron nhua PPr D50 cat 21.600

6 Noi tron nhua PPr D63 45.200cat

7 Not nit nhua PPr D25x20 cat 4.400
Noi nit nhua PPr D32x208 cat 6.300

Noi nit nhua PPr D32x25 6 4009 cat

N6i nit nhua PPr D40x2010 cat 9.700

11 Not nit nhua P?rD40x25 cat 9 800

Noi nit nhua PPr D40x3212 10 000cm

Cong bo gid VLXD tren cia ban tinh Oor.g Nai, thdng 2/2022
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Gia iheo khu vwc trudc thue (dong)

Tieu chuan 
kj- tliuat

Dcfn vi 
rinhSTT Loai vat lieu vat lieu xay dung ,'quy each

Cam MyBien Hoa TrangBom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Tan Phti LongTh.inh Nhou Track Vinh Cihi Ghi chnDinh Quan

13 Noi nit nliua P?r D50x20 cai 17 200
Noi rutnhya PPrD50x2514 cat 17.500
N6i nit nhua PPr D50x3215 cai 17.700

16 Noi nit nhua PPr 050x40 cat 17.900
Noi nit nhua PPr 063x2017 cai 33.200

18 Noi rat nhya PPr 063x25 cai 33.700
Not nit nhya PPr 063x3219 cai 34.000
Noi nit nhua PPr 063x4020 cai 34 300
Noi nit nhua PPr 063x5021 34 600cai

22 Co 90c nit nhua PPr 025x20 cai 9.500
23 Co 90s nit nhua PPr 032x20 cai 12.200
24 Co 9Q- nit nhua PPr 032x25 cai 15.500
25 Co 90° nhua PPr D20 cai 5 400
26 Co 90° nhua PPr D25 cai 7.200
27 Co 90° nhua PPrD32 cii 12 400
28 Co 90° nhua PPr D40 cai 20.600
29 Co 90° nhua PPr D50 cai 35.800
30 Co 90° nhua PPrD63 cai 109.700
31 Co 45° nhua PPr D20 car 4.500
32 Co 45° nhua PPr D25 cai 7.200
33 Co 45° nhua PPr D32 car 10.800
34 Co 45° nhua PPr D40 cai 21.400
35 Co 45° nhua PPr D50 cai 41.000

36 Co 45° nhua PPr D63 cai 95.000
37 Co 90° nhua PPr RT-D20xl/2'' cai 19.200
38 Co 90° nhua PPr RT-D20x3.4" cai 50.000

39 Co 90° nhua PPr RT-D25xUT cai 44.500

40 Co 90° nhua PPr RT-D25x3.4" car 60.000

41 Co 90° nhua PPr RT-D32x3/4" car 100.000

42 Co 90° nhua PPr RT-D32xl" cai 108.600

43 Co 90° nhua PPr RN'-D20xl. 2" cat 55.200

44 Co 90° nhua PPr RN-D20x3.-4” car 62.000
45 Co90°nhua PPr RN-D25xl/2" cai 62.400
46 Co 90° nhua PPr RN-D25x3 4" ca: 77.500

4 7 Co 90° nhua PPr RN-D 32x3-4" car 100.000

48 Co 90° nhua PPr RN-D32xl’' cai 115.000
49 ChuT nhua PPr D20 cai 6 300
50 Chu T nhya PPr D25 cai 9.800
51 ChuT nhua PPr D32 cai 16.000

Cong $6 gia VLXD trsn dia ban tir.h Deng Nai, thSng 2/2022
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Gia theo khu vu-c tnrdc thue (dong)
Tieu chuau 

ky thuat
Don vi 

rinhSTT Loai vat Lieu vat lieu say dung /quy each
Bien Hba Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Lbc Citu My Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhon Track Viuh Cmi Ghi chii

52 Chu T nhua P?r D40 cm 35.COO
53 Chu T nhua PPi D50 51.400
54 Chu T nhuz PPi D63 caa 123.300

55 Chu T nit nhuz PPr D25x20 cai 9800
56 Chu T nit nhuz PPr D32x20 car 17.200
57 Chu T nit nhuz PPr D32x25 cai 17.400
58 Chu T nit nhuz PPr D40x20 car 37.800
59 Chu T nit nhuz PPr D40x25 car 38.200
60 Chu T nit nhuz PPr D40x32 car 38 500

Chu T nit nhuz PPr D 50x20 cai61 65.500
62 Chu T nit nhuz PPr D50x25 cai 67.100

63 Chu T nit nhuz PPr D50x32 cai 67.700
64 Chu T nit nhuz PPr D50x40 cai 68.400

65 Chu T nit nhuz PPr D63x20 cai 115.500
66 Chu T nit nhuz PPr D63x25 cai 116 600

67 Chu T nit nhuz PPr D63x32 cai 117.600
6B Chu T nit nhuz PPr D63x40 cai 118.700

69 Chu T nit nhuz PPr D63x50 cai 119.500
70 Van xoay nhuz PPr D20 cai 185.000

71 Van xoay nhuz PPr D25 cai 216.200
72 Van xoay nhua PPr D32 cai 206.800
73 Van xoay nhua PPr D40 cai 514 700
74 Van xoay nhua PPr D50 cai 793.000

:a’75 Van xoay nhua PPr D63 ca: 1.233300
76 Van gat nhua PPr D20 165.000cai

77 Van gat nhua PPr D25 cai 221.000 /
78 Van gat nhua PPr D32 cai 315 600

cai79 Van gar nhua PPr D40 455.200
80 Van gat nhua PPr D50 cai 690.200

81 Van gat nhua PPr D63 cai 3.076300

Cong ty Co phan nhua Dong Mai

Dia chi: Duong so 9, Khu cong r.ghiep Bier. Hoa : BienHaa, D&ngNai, Dip: thoai: 0613. S36269. Fax: 0613.S36174

On 3 uPVC ( He Inch)I

6ng nhua uPVC D21xl .6mm1 7.100m

6ng nhua uPVC D27xi.8mm2 10.100m

6ng nhua uP\’C D34x2.0intn3 14.200m

6ng nhua uPVC D42x2.1mm4 18 800m
6ng nhua uPVC D42x3 .0mm5 25.800m

6ng nhua uPVC D49x2.4mm6 24.500m

Cong bo gia VLXD tren cia ban tJnh Dong Nai, thdng 2/2022

hUps://dongnai.vnptioffice.vn/qlvbdh_dni/main?lzL1Dx9w5BxmCEtw5A9c6Bnb=CEt1CzAwJyHx4yjbTq9vCBtuTt9fCcPbL)o..&!yLICc5f5w5fCES.=DBny4Y9y4B1Y4B1V5EalCEbvTt9y4B1Y4B1V5Eal6... 43/65
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Gia theo khu vtrc tniffc thue (dong)
Tieu chuan 

ky thuat
Dcm vi 

ttnh
SIT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each

Bien Hoa TrangBoin Thong Nhat Long Khanh Xunu Loc Cam My Dinh Quan Tan Phii Long Thanh Nh<m Trach Vinh Cihi Ghi chu

6ng nhua uPVC D49x3.0inm7 30.000m QCV'N 
16:20019 BX 
D: TCV'N

6ng nhua uPVC D60x2.0mm8 25.900m

6ng r.h.ua uP\'C D60x2.8njir.9 35.700m
ISO

Ong nhua uPVC D60x3.5mtn10 44.000m 14001:2015/1
Ong nhua uPVC D76x2.2mm11 36.200m SO
Ong nhua uPVC D"6x3.5nun 14001:2015;

TCVN 
9001:2015,15 
0 9001:2015;

12 59.200m
Ong nlrua uP\'C D90x2.9mm13 55.900m

Ong nhua uPVC D90x3.Smm14 72.300m

Ong nhua uPVC D114x3.2mm15 BS 7S800m
3505:1986Ong nhua uPVC D114x3.Smm16 92.800m

Ong nhua uPVC D114x4.9mm17 11S800m

0ns nhua uPVC D168x4.3mmIS 155.600m
Ong nhua uPVC D16Sx5.0mm19 190.600m
Ong nhua uPVC D16Sx7.3«un20 259.S00m
Ong nhua uP\'C D220x6.6mm21 309 300m

Ong nhua uPVC D220xS.7mm22 403.800m
Ong uPVC ( He met)

Ong nhua uPVC D25Gxl 1.9mm1 659 100m
QCVN 

16:20019 BX 
D; TCVN

Ong nhua uPVC D3I5x9.22 65S 800mm m

3 Ong nhua uPVC D3I5x9.7mm 698.700m
ISO

Ong nhua uPVC D315x12.14 S77.700nun ra 14001:20151
SOOng nhua uPVC D315x15.0mm5 1 044.700m

14001:2015;
TCVN 

9001:201515 
O 9001:2015; 
TCVN 6151- 
2:2002 ISO 
4422-2:1996

Ong nhua uPVC D3 55x10.9mm6 905.000m

Ong nhua uPVC D355xl3.6mxn7 1.174.400m

Ong nhua uPVC D40Gxl2.3mm8 1.149.700m

Ong nhua uPVC D40Gxl5.3mm9 1.488.500m

Ong nhua uPVC D400xl9. !mm10 1.6S9 100m

Ong HDPE

Ong nhua HDPE D25 x 2.0mm1 9 790m
Ong nhua HDPE D2i x 2.3mm2 11.690tn

Ong nhua HDPE D25 x 5.0mm3 13 690m
Ong nhua HDPE D32 x 2.0mm4 13 140m

Ong nhua HDPE D32 x 2.4mm5 16.040m

Ong nhua HDPE D32 x 3.0mm6 18.760m
Ong nhua HDPE D40 x 2.0mm7 16.590m

Ong nhua HDPE D40 x 2.4mmS 20.030in

Ong nhua HDPE D40 x 3.0mm9 24.200m

Cong so gi3 VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, th^ng 2/2022
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Gia theo liu virc trudc time (dong)
Tieu chuan 

ky tJiuat
Dan vi 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu ray dung /quy each
Cam My Dink QuanBien Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Tan Phu Long Thanh Nhan Track \‘iuh Ciru Gki cku

6ng niiua HD?E D40 x 3.7mm10 29 090m

6ng riiua HOPE D30 x 3.0mm11 30.730m

Ong nhira HDPt D63 x 3.0mm12 39.970m

6ng dura HDPE D63 x 3.£mm13 49.130m

Ong nhua HDPE D63 x 4.7mm14 59.550m

Ong niiua HDPE D63 x 5.8mm 70.97015 m

Ong nhua HDPE Do x 4.5mm16 70.060m

Ong nhua HDPE D90 x 4 3mm17 89 730m

Ong nhua HDPE D90 x 5.4mmIS 99 430m

Ong nhua HDPE D90 x 6.7mm19 120.180m

Ong nhua HDPE DUO x 5.3mm20 120.460m

Ong nhua HDPE Di 10 x 6 6mm21 150.640m

Ong nhua HDPE Dl 10 x S. 1mm22 180.000m

Ong nhua HDPE D125 x 7.4mm23 190 150m

Ong nhua HDPE D125 x 9.2mm24 231.760m

Ong nhua HDPE D140 x 8.3mm25 237.380m

Ong nhua HDPE D160 x 7.7mm26 254.330m

Ong nhua HDPE D160 x 9.5mm27 311.970m

Ong nhua HDPE D160 x 11.8mm 375.14028 m

Ong nhua HDPE D180 x 10.7mm29 392.730m

0ns nhua HDPE D200 x 9.6mm30 398.890m QCVN 
16:20019 BXOng nhua HDPE D200 x 11.9mm31 492.160m

D sOng nhua HDPE D225 x 10 8mm32 502.310ra

Ong nhua HDPE D225 x 13.4mm33 604.910m

Ong nhua HDPE D250 x!4 8mm34 749.470m

Ong nhua HDPE D2S0 x 16.6mm35 933.830m

Ong nhua HDPE D315 x IS.7mm36 1.189.150m
DOOng nhua HDPE D315 x 23.2mm37 1.444.470m

Ong nhua HDPE D35> x 21 !mm 1.511.18038 m

Ong nhua HDPE D400 x 19 1mm39 1 579.610m

Ong nhua HDPE D400 x 23.7mm 1 920.22040 m

Ong nhua HDPE D400 x 29.4mm 2.319.38041 m

Ong nhua HDPE D450 x 21.5mm42 1.982.760m

Ong nhua HDPh D450 x 26.7mm43 2.426.430m

Ong nhua HDPE D50Q x 23 9mm44 2.459.690m

Ong nhuc HDPE D500 x 29.'mm45 3.017JS0tn

Ong nhua HDPE D560 x 26 7mm46 3.322.730m

Ong nhua HDPE D560 x 33.2mm47 4.079.540m

Ong nhua HDPE D630 x 30.0r.im48 4.198.280R1

Cong bo gia VLXO tren dja ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gia theo khu virc tnro'c time (dong)
Tieu chuan 

kj- thnat
Dcm vi 

tinh
STT Loai v.it lieu vat lieu say dung quy each

Bien H6a Trang Bom Thong Nhit Long Khanh Xuau Loc Cam My Dinh Quan TaiiPhu Long Thanh Nhan Track \'i»h Cihi Ghi chit

6ng niiua HOPE D630 x 37 4mm49 5.167. ISOm

6ng nhira HD?E D710 x 33.9mm50 5.352.980ni
6ng niiua HDPE D710 x 42.1mm51 6.566.600m

6ng nhira HDPE D800 x 30.6mm52 5.505.250m
6ng nhira HDPE DS00 x 38.1mm53 6.7S5.040m

6ng nhya HDPE D800 x 47.4mm54 8.326.760m
Ong nhua HDPE D800 x 58.8mm55 10.165.800m

6na nhira HDPE DS00 x 34.4mm56 6 962.690m
Ong nhira HDPE D900 x 42 9mm57 8 585.080m

Ong nhira HDPE D900 x 53.3mm58 10.532.850m
Ong nhira HDPE D10Q0 x 3S 2mm59 8.591.420m

Ong nhira HDPE D1000 x 47.7mm60 10.607.170m
Ong nhira HDPE D1000 x 59.3mm61 13.017.190m
C ong ty T.NHH thep SeAH Viet Nam

Dia chi: So 7, cudv.g 14, KCNBier. Hoa 11- Ddr.gNai; DT: 091 S00 1325 Fax: 02513 S36997; Email: toniseahl979@yahoo.com;
Gia dura baa gom: Chi phi hoc xep, vdn chuyen

Ong thep den (iron, vuong, hop) dp day 1.0 
den 1.5mm, duong kinh tir DN10 den DN100

1 kg 26.700

Ong thep den (iron, vuong, hop) dp day 1.6 
den 1.9mnL duong kinh tu DN10 den DN10G2 kg 25 900

Ong thep den (tron, vuong, hop) dp day 2.0 
din 5.4mm, duong kinh hr DN10 din DN1003 kg 25.600

Ong tliep den {iron, vuong, hop) dp day 5.5 
den 6.35mm, duong kinh hr ONTO den 
DN100

4 kg 25.600

Ong thep den (ong iron) dp day 6.35mm, 
duong kinh hr DN10 den DN100

5 kg 25.800BS 1387; 
ASTM 

A53/A500;Ong thep den dp day 3.4 den 8.2mm. duong
kinh hr DN125 din DN2006 kg 26.000

IIS
Ong thep den do day tren 8.2mm, duong
kinh hr DN125 den DN2C0

G3444 3452-3 
454: J1S 

CS305; KS 
D3507/3562; 
.API 5L5CT, 
UL6; ANSI 

C80.1

7 kg 26.600

Ong tliep ma kern nhung nong dp day hr 1.6 
din 1 9mm, duong kinh hr DN10 din DN100

8 kg 32.300

Ong thep ma kem nhung nong dp day hi 2.0 
den 5.4mm, duong kinh tir ONTO den DNT0Q9 kg 31 500

Ong thep ma k5m nhiing nong do day tren 
5.4mm. duong kinh tir DN10 den DN10010 kg 31.500

Cong oo gia VLXD tren dia b^n tlr.h Deng Nai, thing 2/2022
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Gia theo bhu vyc truac thue (dong)
Tieu chuan 

ky tbnat
Don \ i 

rinhSIT Loai vat lieu vat lieu say dung quy each
Tring Bom Thong Xkat Long Khanh Xuan Loc Cim MyBien Hoa Dinh Quin Tan Phti Long Thanh Xhon Trach Yiub Cihi Ghi chu

Ong thep ma kem nhiing nong dp da}' tit 3.4 
den S.2mm, duong kinh tit DX125 den 
DN200

11 kg 31 900

Ong thep mg kem nhiing nong do day tren 
8.2mm- duong kinh tit DN125 den DX200

12 kg 32.500

6ng tdn kem (tron. '.uong, hop) dp day tu 1.0 
din 2.3mm, duong kinh tit DX10 den DN20013 kg 26.900

Cong ty co phan thep Xha Be

£>ia chi rru s& chink: Sd 56, Thu Khoa Hu&n, P.Ben Thanh, Ol, Tp.HCM (Tang 4) - Toa nha van phbng Tong C6ng ty thep i'iSt Nam. 
Gia giao tren phmmg rien hen mua tai kho cua nha n:ay son xuat: KCN Nhon Track II- Nktm Phil, xa Phit Hoi, Nkor, Track,Dong Nai.

1 25x25x(2,5-3)x6m kg 19 100

2 30x30x(2,5-K3)x6m kg 19.100

3 40x40s(2,5-5)x6m kg 19.100

50x50s(3-*-6)x6m4 kg 19 100

5 60x60x(4^6)x6m kg 19.100

6 65x65x(5-6)x6m kg 19.100

7 70x70x(5-7)x6m kg 19.100

8 75x?5x(6-9)x6m kg 19.100
TCVN 7571- 
1:2019; JIS 
G3101-2015

9 100x1 G0x(10)x6m kg 19 200

10 25x25x(2r5+3)xl2m kg 19 200

J11 30x30x(2,5-^3 )xl2m kg 19.200

12 40x40x(2,5-f-5.ixl2m kg 19.200

l/H13 50x50x(3-6)xl2m kg 19.200

14 60x60x(4 -6)xl 2m kg 19 200

15 65x65x(5-6)xl 2m kg 19.200 IG
16 70x70x(5-7)xl2m kg 19.200

17 75x75x(6-9)x12m kg 19.200

18 100xl00x(10)xl2m kg 19400

Cong ty CP SX Thep Vina One

Diachi: Ouoc ;6 I, .ip Vo: La xaLongHiSp, huycn Ben Luc, tinb.LongAn
DT: 0723 989898; ww*-:.vinaonesteel.com

Gia halt tai kho nha may: Ap Voi La, xa Long Hiep, huyen Ben Lire, tinlt Long An

Vuong, hop. ong den Vina Oue1

Vuong hop ong den, dp day 0.95-2.50mm3 kg 25.455
ASTMA500-Yudng hop ong den, dp day > 2.55mm2 kg 25.273

nc rvt i it
Cong bo gia VLXD tren dja ban tinh Bong Nai, thing 2/2022
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Gia rheo khti vuc truffc ihue (t16ng)
Tieu chuan 

ky thuat
Own vi 

tinhSIT Loai vac lieu vat lieu say dung /quy each
CSm My Dinli QuanTrangBoiti Thong Nhat Long Khanh Xu.iu L6cBieu Hoa Tan Phii Long Thaub N'hffu Trach \’iuh Cun Ghi chu

Ong thep den 0168-0275mm dc day -4.00-
10.00mm3 kg 25 455

Vuoug. hop, oug ma kem Vina One III

Vuong kpp ong n:a kSm, dp day LOO-2.00mmi kg 25.636

Vuong hop dng ma kem, dp day 2.05-3.00mni kg 27.545ASTMA500- 
JIS G3444

Vuong hop dng ma kem. dp day 3.00-5.00mm3 kg 28.000

Vuong hop dng ma kem, do day > 5.00mm4 kg 28.000

Ong nhiing noug Vina One 021-0273mmin
1 Day2.00mm - lO OOmtn kg BS 13S7 28.909

I I IIV Thep hinh can nong Vina One
1 Thep hinh can nong chir V - U - I kg JIS 310 19.727

T I TV Ton lauh \~ina One AZ100
1 Dav 0.40mm 114.045m
2 Day 0.45mm 126.065m JIS G3321
3 Day 0.50mm 13S.475m

VI Ton lank Vina One AZ150

1 Day 0.45mm 133.705m
HS G3321

2 Day 0.50mm 143.615m

VII Ton lank mau Vina One

Day 0.40mm1 117 644m

2 Day 0.45mm HS G3322 129.692m

3 Day 0.50mm 139 655m

Xa go ma kem Vina OneVIIl

1 C50 x 100 day 2,0 ly 89.286m

2 C50xl50 day 2,0 ly 104.741m
VNO - 03

3 C75 x 200 day 2,0 ly 136.559m

CSS X 250 day 2,0 ly4 162.013in

Xa go ma kem nhiing nong Vina One I I I I I ILX

1 C50 x 100 day 2.0 ly 110.195m

2 C50 x 150 day 2,0 ly 130.S95in
VNO - 03

3 C75 x 200 day 2.0 ly 159.538m

4 C85 x 250 day 2,0 ly 186 561m

Cong ty Cp gang thep Xghi Son (thep 
VAS)_____________ _______________

Cong co gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thang 2/2022

>
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Gia theo khu vnc traoc time (dong)
Tieu ckuan 

ky tlmat
Dorn vi 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung ,'quy each
Bien Hoa TrangBom Thong Nhat Long Khanh Xuan Lqc Tan Phti Long Thanh Nhcn Trach ^'inh CihtCam My Dinh Quan Ghi cku

VPDD: S6 IPS, Dinh Tien Hoang, P.Da Kao . 01, Tp.HCM; DT: 0P09 147007 
Gia giao tai kho ben ban: Kpi, Phuong Tan Dinh, Ben Cai. Binh Duong

TCVN 1651- 
1:2008i Thep cuon ©{6 - 8) - (CB240T) kg 17.395

TC\’N 1651- 
1:2008 
ASTM 

A615.A615M

Thep cay v5n o(10 - 20) - (CB300V Gi40) kg 17.2702

3 Thep cay van o(10 - 32) - (CB400V CB500) kg 17.150
-20

Cong ty CP dau tu say dung BMT

Dia chi: 36 VS Van Tan, P6,Q3, Tp.HCM: DT: 02S 39302322: Gia giao tai tram Tan Gang, ap Tan Gang, xa Phudc Tan, BH, DN
San pham diing cho dudng 6 to cap ky 
thuat lu cap IV tro* suong

1 BTNC 9.5 1.145.455tan
TCW 

8819:2011tan 1 136.3642 BTNC 12.5

1.109.0913 BTNC 19 tan
San pham dung cho ducrug 6 to cao toe, 
cap ky thuat ITLIU

Quyet dinh so 
S5S QB- 

BGTYT ngay 
26/3/2014

1 BTNC 12.5 tan 1.127.273

1 100.0002 BTNC 19 tan

Cong ty TNHH MTV Nhua duoaig M-T-T 
Chi nhanh tinh Binh Duong b.

- VP: 273/21/6T6 Min Thanh, P.13, Q.10. Tp.HCM; Nha may: 40/19, Kp Binh Phudc B, Binh Chain, Thuan An, Binh Duong; DT: 02838627963; Gia giao tai kho nha ma)- (chua kd bao bii. X
Nhua dudng nhu tuong

P
1 Nhu tuong Polyme CSR-1P kg 16.500

TU9.8002 Phan tach nhanh CR.S-1 kg ★
TCTN

8817:20115 Phan tach nhanh CRS-2 kg 13 600

Phan tach ckam CSS-3 12.0004 kg

5 Phan tach cham CSS-lh 11.600kg
Nhua dudng long

Nhua dudng long MC70 16.7001 kg TCVN
8818:2011Nhua dudng long RC70 17.2002 kg

Nhua dudng 60/70

Nhua dudng dac nong 60 70 (xa) 12.7001 kg TCVN 7493-
05 13.7002 Nhua dudng 60 "’O (phuy) kg

Cong ty TNHH Thuong mai- SX-DV Tin 
Thinh 

- Die. chi: 102H, Ngujh Xu&n Kho&t, P. Tan Thank, O. Tan Pku, Tp. HCM; Diin thoai: 0902940588 
Gia giao ta: Tp. Bien Hoa.

Cong bo gia VLXD tren cia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gia theo khu virc truo’c time (dong)
Tieu chuan 

ky thuat
Doai vi 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung 'quy cadi
Cam My Diuh QuanBieu Iloa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Tan Phii Long Thimh Nhou Trach \'inh Cmi Ghi chti

Nhua diiOTg dong Phuy Shell 60 ?0 
Singapore

TCVN
7493:2005

1 kg 1? 636

Cong ty CP Carbon Viet Nam - CN Bong 
Nai

Dia chi: So 2, diccr^g so i, KCN Thanh Pirn, xa Thanh Phii, kicyb: I’inh Curu, link DoJ'.g Nai 
Gia giao tai Tntng tam thank pho Bien Hba, van chuyen ngoai khu virc Tp.Bien Hba mot km cpng them 3.000 a tan

tan] CarboncorAsphalx - CA 6.7 3.570.000TCCS
09:2014 TCD 

BVN

2 CarboncorAsphalx - CA 9.5 3.570.000tan
CarboncorAsphalx - CA 19 
(Be tong nhua rong Carbon) tin3 2.830.000

Cong ty co phan dau or say dung tlurong 
mai SIC

Dja chi: 12/2, Dicd-ng 42, Kp 6, P.Linh Dor.g, Tp. Thu Dice: Bar. gia tai kho SIC tai P. Trang Dai, Bier, Hoa, BOng Nai

Son nhiet deo bang1 kg 19.000
2 Son nhiet dSo vans kg 20.000
3 Keo lot kg 60.000

Bi phan Quang4 kg 13 000

Xi nghiep be tong Dong Nai

Dia chi: Tram An Binh : Kp 10, P.An Birth, BH., DN; Tram Ho Nai: xa Ho Nai 3, Trang Bom, DN; Don gid cung cap trong pham xi I Skin tir tram be tong: Gia mSi km hep theo id 2.272 36ngfbrJm3, Cpng them !e phi giao
thong Kilt co.

m31 Be tong mac 100 d<? sut 10 =2 1.100.000
m52 Be tong mac 150 do sut 10 =2 1.136.364
m33 Be tong mac 200 do sut 10 ±2 1 IS1.S1S
m34 Be tong mac 250 do sut 10 —2 1.227.273TCVN

9340:2012m35 Be tong mac 300 dp sut 10 =2 L272-727
m36 Be tong mac 3i0 do sut 10 =2 1.318.182
m37 Be tong mac 400 dp sut 10 ±2 1.363.636
m3S Be tong mac 450 dp syi 10 =2 1.409.091

Phu gia chong tliam-dong ket nhanh R7 m39 72.727
m310 Bom be tong (>30 m3) 90 909

11 Bom be tong (<30 m3) 2.727.273ca

Cong ty CP Cong nghiep Yinh Tuong

- Dia chi: Tang M, 1PC Tower, 14S9 Nguy en Van Link, Phu A/v Hung, O 7, Tp.HCM: DT: 028.37761 SSS: Don gid chua bao gom : Chi phi nhdn cor.g, men moc thiet bi lap dung.

Cong oo gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gid theo khu vuc tnrffc ikue (dong)
Tieu chuan 

ky thiiat
Dcm \ i 

tinhSTT Loai vai lieu vat lieu say dung /quy each
Cam My Dinh QuanBienHoa TrdngBom Thdng Nhat Long Khanh Xuan Ldc Tan Phu Long Thanh Nhou Tiach VinhCiiu Ghi chu

Tran chim \"TC-Alplia, tam lhach cao 
Gj*proc tieu chuan 9mm:
- Thanh chinh: VTC-Alpha 4000 
(35x14.5x4000) day 0.4mm SI000mm
- Thanh phu- VTC-Alpha 4000 
(35x14.5x4000) day 0.4mm 2406mm
- Thanh viln tuong: \TC 1S22 - 0.32 
(18x22x4000) day 0.32mm
- Ty day D4mm: phu kien
- Tam thach cao G>proc tieu chuan 9mm 
(1220x2440x9)mm

ASTM C635. 
ASTM 
C1396, 

TCV'N 8256

1 112.208

Tran chim \TC-Alpha, Tam thach 
Gyproc chong am 9tnni:
- Thanh ciiinh: \TC-Alpha 4000 
(35x14.5x4000) day 0.4mm 2:1000mm
- Thanh phu: VTC-Alpha 4000 
(35x14.5x4000) day 0.4mm 2406mm
- Thanh vtln tuong: VTC 1822 - 0.32 
(18x22x4000) day 0 32mm
- Ty day D4mm, phu kien
- Tam thach cao Gyproc chong am 9mm 
(1220x2440x9)mm

cao

ASTM C635; 
ASTM 
Cl 396, 

TCVN 8256

m*2 126.85?

£>P.

Tran chim YTC-Basi, Tam thach cao 
Gyproc tieu chuan 9mm:
- Thanh chinh: VTC-Basi 3050 
(20x28x3660) day 0.72mm 24000mm
- Thanh phu: VTC-Alpha 4000 
(35x14.5x4000) day 0.4mm @406mm
- Thanh vi5n tuong: VTC 18.22 - 0.32 
(18x22x4000) day 0.32mm
- Ty ren D6mm, phu kien.
- Tain thach cao Gyproc tieu chuan 9mm 
(J220x2440x9)mm

Xa

*4ASTM C635, 
ASTM 
C1396, 

TCVN 8256

m:3 120.250

Tran chim YTC-Basi, Tam thach cao 
Gyproc chong am 9mm:
- Thanh chinh: VTC-Basi 3050 
(20x28x3660) day 0.72mm :21000mm
- Thanh phu: VTC-Alpha 4000 
(35x14.5x4000) day 0.4mm @406mm
- Thanh vten wemg: VTC 18/22 - 0.32 
(18x22x4000) day 0.32mra
- Ty ren D6min, phu kien.
- Tam thach cao Gyproc chong am 9mm 
(1220x2440x9 tam

ASTM C635; 
ASTM 
C1396, 

TCVN 8256

134 9594 m'

Cong bo gia VLXD tren dja ban tinh Dong Nai, thdng 2/2022
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Gia theo khu vux tnrdc lime (dong)
Tilu chuan 

ky limit
Dcm vi 

rinh
SIT Loai vat lieu vat lieu say dung /quy each

Bien Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuau Loc Cim My Djnh Quin Tan Phii Long Thanh Nho'n Trach Vinh Cihi Ghi chii

Tran noi YT-Top!inePlus, Tam thach cao 
Gyproc tieu chuan phu PVC 9mm:
- Thanh chinh: \T-TopimePius 3660 
(24x38x3660) day 0.3mm @ 1220mm
- Thanh phu: \T-TopimePlus 1220 
(24x28x1220) day 0.3mm @610mm
- Thanh phu. \T-ToplinePlus 610 
(24x28x610) day 0.3mm @ 1220mm
- Thanh -aen tudng: VT 18/22 - 0.40 
(18x22x4000) day 0.4mm
- Ty day D4mm, phu kien
- Tam thach cao G\proc tieu chuan phu PVC 
9inm (605x605x9)mm

ASTM C635: 
ASTM 
C1396, 

TCVN S256

m:5 132.959

Tran noi YT-ToplinePlus, Tam thach 
Gj-proc chong am phu PA’C 9mm:
- Thanh chinh: YT-TopkneP!us 3660 
(24x38x3660) day 0.3mm @ 1220mm
- Thanh phu VT-ToplinePlus 1220 
(24x28x1220) day 0.3mm :2610mm
- Thanh phu: VT-ToplinePlus 610 
(24x28x610) day 0.3mm @ 1220mm
- Thanh viin tirong: VT 18/22 - 0.40 
(18x22x4000) day 0 4mm
- Ty day D4mm, phu kien 
-Tam thach cao Gyproc chons am phu PVC 
9mm (605x605x9)mm

cao

ASTM C635: 
ASTM 
C1396, 

TCVN 8256

6 147.941

Tran noi YT-ToplinePlus, Tam spi da tieu 
am Eurocoustic Mineral 12mm:
- Thanh chinh: VT-ToplinePlus 3660 
(24x38x3660) day 0.3mm ;21220mm
- Thanh phu: VT-TophrePlus 1220 
(24x28x1220) day 0.3mm 2610mm
- Thanh phu VT-ToplinePlus 610 
(24x28x610) day 0.3mm @ 1220mm
- Tlianli -•.'ten tudng: VT 18/22 - 0.40 
(18x22x4000) day 0.4mm
- Ty day D4mm, phu kien
- Tam sai da tieu am Eurocoustic Mineval 
vuong canh 12mm (605x605xl2)mm

ASTMC635; 
ASTM 
C1396, 

TCVN 8256

m:7 211.526

Cong co gia VLXD tren dja ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gia theo kliu vac trudc thue (dong)
Tieu chuan 

by tbuat
Don vi 

rinhLoai vat lieu vat lieu say dung /quy eachSTT
Bien Hoa Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Lqc Long Thanh Nhon Ti ach \’inh Ciru Ghi chuCam My Diuh Quan Tan Phii

Tran noi VT-ToplinePIus, Tam khoaug 
tieu am AMF Mercure vuong canh 15mm:
- Thanh chinh: \T-ToplinePlus 3660 
(24x35x3660) day 0.3mm @1220mm
- Thanh phu VT-ToplinePlus 1220 
(24x28x1220) day 0.3mm -,2610mm
- Thanh phu: VT-Topline?lus 610 
(24x28x610) day 0.3mm @1220mm
- Thanh vten mcmg: VT 18/22 - 0.40 
(18x22x4000) day 0 4mm
- Ty day D4mm, phu kien
- Tam khoang tieu am AMF Mercure Miong 
canh 15mm (605x605xl5)mm

ASTM C635: 
ASTM 
Cl 396, 

TCVN 8256

m'8 168.731

Vach ngan thach cao: Khung VT V-Wall 
75/76 -f Moi mat 01 lop tlm thach cao 
Gyproc tieu chuan 12,5mm (Khu vuv 
thong thudng):
- Thanh dung: VT V-Wall CIS 
(75x33/35x3000) day 0.5mm
- Thanh nSm: VT V-Wall U76 (76x32x2700) 
day 0.5mm
- Moi mat 01 Lop tam thach cao Gyproc tieu 
chuan 12.5mm (1220x2440x12.5)mm
- 36ng thuy tint Glasswool. ty troug 12 
Kg m3, day 50mm
- Bang giay + Bpt xu ly moi noi GypFiiler
- Silicon chans chav Hilti CP606

ASTM C635: 
ASTM 
Cl 396, 

TCV'N 8256

%9 292.393

5
\Y

4
Vach ngan thach cao: Khung AT V-Wall 
75/76 + 01 mat 01 lop tint thach cao 
Gyproctieu chuan 12,5mm & 01 mat 01 
lo-p tarn thach cao Gyproc chong am 
12.5mm (Khu vyc am: Khu ve sinh...):
- Tlianh dting: AT V-Wall C75 
(75x33.35x3000) day 0.5mm
- Thanh n4m: VT V-Wall U76 (76x32x2700) 
day 0.5mm
-01 mat 01 lop tam thach cao Gyproc tieu 
chuan 12.5mm & 01 mat 01 lop tam thach 
cao Gyproc chong am 52.5 
(1220x2440x12.5)mm
- Bong thuy tinh Glasstvool, ts’ trong 12 
Kg m3: day 50mm
- Bang giay -r 3pt xu ly moi noi GypFiiler
- Silicon chong chav Hilt: CP606

ASTM C635; 
ASTM 
Cl 396, 

TCVN 8256

m:10 315.106

mm

Cong ty TXHH KOVA NANOPRO

Xl;a :::y Vena Track. Cum c6‘ig r.ghiep xd Phu Thank, xa Vbih Thanh, Nkcm Track, D&ngNai; DT: 028 3620 3797 - Line: 601: Gia giao tai loan rinh

Cong bo gia VLXD tren dia ban tmh Dong Nai, th^ng 2/2022
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Gia theo khu vuc tnidc thue (dong)
Tieu chuan 

kj tbnat
Bern vi 

(inhSTT Loai vat lieu vat lieu xSy dung /quy each
Bien Hon Traug Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Cam My Tan Phii Long Thanh Nhou Trach Vinh Cmi Ghi ehuBinh Quan

TCVN 
7239.2014 
gCXTS' 16 

:2019 
•BXD

1 Bet noi tliat Kova MSG kg 8 587

2 Bot not that Kova ViUa kg 8.0?1
3 Bot ngoas that Kova MSG kg 11.294

4 Bot ngoai that Kova Villa 11.221kg
Son lot noi that kiting kiem Kova K-10S5 lit 69.223
Son lot cpi that khang laem Kova K-1096 lit 100.054

7 Son not that Kova Villa lit 74.474
S Son noi that Kova Lovely 61.153lit

Son noi that Kova SG-16S TCVN 
8652:2012 
QCVN 16 

:2019 
• BXD

9 lit 89.236
10 Son noi that Kova Vista- Ut 66.267

Son no. thit Kova K-20311 lit 82.327

Son lot ngoai that khang kiem Kova K-20312 142.105lit

Son lot ngoai that khang kiem Kova KV-1 IS13 108.899lit

Son ngoai that Kova Villa 119.33114 lit
Son ngoai that Kova K-26515 lit 134.095

BSEN
14391:2017Chat chong tliam Kova CT-11A Pius san16 154.811kg

TCCS 105:201 
8KOVANAN 

OPRO
Chat chong tham Kova CT-11A Pius tuong17 150.771kg

TCCS 73:2018 
KOVANAN 

OPRO
Son chong chav Kova nanoPro Ftre-Resistm18 kg 37S.026

TCCS104:20i 
SKOVANAN 

OPRO

Son phii chong tham bao ve 
Kova Guard

chong chayson19 294.448kg

TCCSS1:201S
/KOVANAN

OPRO

Son giao thong he cuoc Kova A9 (co phan 
quang)20 429.557kg

Son giao thong he nude Kova Hotmelt Its 
(bot mau trang. 16“» hat phan quang)21 40.131kg TCCS82.201S

KOVANAN
OPROSon giao thong he ntroc Kova Hotmelt Jis 

(bot mau vang. 16% hat phan quang):: 41.61?kg

23 Son gtao thong he nude Kova A9 (mau trang) kg 212.512

Son giao thong he nude Kova A9 (mau do)24 kg 254.512TCC$S0:201S
KOVANAN

OPRO25 255.785Son giao thong he nude Kova .49 (mau vang) kg

26 Son giao thong he nude Kova A9 (mau kiiac) kg 329 603

27 Son giao thong he nude Kova A9 (mau den) 268.964kg

Cong jo gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gia fhco kliu mix- trade time (dong)
Tieu chuan 

ky tbnit
Do-n vi 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung quy each
Cam My Dinh QuanBien Hda Trang Bom Thong Nhat Long Khanh Xuan Loc Tan Phti Long Thanh Nhon Trach Vinh Ciru Ghi chii

TCVN
4314:20032S Vua tret da nang Kova MM1 15 632

CTY c6 PHlN l.q joto.n

- 1SSC Le Van Sf, P. 10, O. Phu Nku&n, TP.HCM: Man dgc bier trong bang matt c&ng th&n 10% tren bang gia ban sail tku£.

Son giao thong
77.0001 Son giao thong lot ks

Son giao thong tiang 30?-o h?t phan quang 
AASHTO (JAPT25)2 kg 36 000

Sc»n giao thong sang 30° o hat phan quang 
AASHTO (JAPV25)3 kg 38.000

Son giao thong trang 20% hat phan quang 
l JOPT25)4 kg 23.000

Son giao thong vane 20% hat phan quang 
(JOPV25)

QC\fN 16 
52019 
BXD

5 24.000kg

Son giao thong trang 20% hat phan quang 
(JKPT25)6 kg 19.000

Son giao thong vans 20% hat phan quang 
(JKPV2S)7 20.000kg

Son ke rack dudng, son lanh (mau trang, den)S 103.000kg
H.C

Son ke vach dudng, son lanh (mau vang, do)9 kg 127.000

cHat phan quang10 20.500
C6ug ty cd phan son Doug Nai

DV- Dia chi: dudng so 7 KCN Bidr. Hda 1. phudr.g An Binh, TP Biin Hda tinh Ddng Nai;
Gid bao gom chi phi giao hang tai khit vice Ddng Nai

1 Bdt tret trong nha (Donasa) kg 5.125
6.4002 B6t tret ngoai nha (Donasa) kg OH

Son lot chdng kiem trong - ngoai nha (Anti 
Alkali)3 lit 55.056

54.0564 Son nude trong nha (Supercoat) lit QCVN 16 
:2019 
BXD

5 Son nude ngoai nha (FhntCoat) 76.444lit

Son lot chdng ri6 kg 56.261

Son dau phti7 SI.429kg

105.000S Son kem 2 trong 1 lit

Dung dich chdng tkam san (Intec24) 50.0009 kg

Dung dich chdng thani tudng (Intec24) 45.00010 kg
Cong ty CP Quoc te QIG - sau pham soai 
VNMAX

Try so chinh: Chi nkanh mien Bac: Tang 8, tda nha Licogi 13, 164, Khca61t Duy Tiin, Thanh Xu&n, Ha Ndi
Chi nhdnh mien Nam: T&ng 19. tda nha Indochina Park Tower, so 04 Nguyen Dinh C'nieu, P Da kao. 01. Tp.HCM 

Web: www.vnmax.com.vn - Hotline: 0896.536.538 
Gid giao tren loan tinh Ddng Nai

Son chdng thara da nang trdn xi inane1 lit 183 232

Son chdng thin thuong hang the he tndi2 lit 199.293

Cong bo gia VLXD trdn dia ban tinh Dong Nai, thang 2/2022
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Gia fheo khu vire tnro'c lime (dong)
Tieu chuan 

ky thuat
Dorn vi 

tinhSIT Loai vat lieu vat lieu xay dung /quy each
Bien Hoa TrangBom Thong Nliat Long Khanli Xu.in Loc Cam My Diuh Quan Tan Phii Long Thanh Nhon Trach Viuh Cihi Ghi chu

Chong tham san 1 than!”, phin:
TP A (hot): 3.4kg 
TP B (nhira): L6kg

3 lit 32.323

Son lot npi that cao cap4 lit 93.333
Son lot khang kiem ngi that cao cap5 lit 122.020
Son lot khang kiem noi that thupng hang6 lit 14S.1S2
Son lot khang kiem ngoai that kinlt ti? Lit 113.636
Son lot khang kiem ngoai that cao capS lit 146.970

Son lot khang kiem ngoai that thupng hang9 lit 20S.3S4

Son sieu min npi that cao cap10 lit 40.000
Son sieu min noi that thupng hang11 lit S7.77S
Son bong setnt npi that cao cap12 lit 96.566
Son bong npi that cao cap13 lit 191.717

Son steu bong npi that cao cap14 lit 243.131
15 Son sieu bong npi thupng hang lit 310.505

Son sieu trang tran cao cap16 lit 1 OS. 990
Son sieu trang tran thupng hang17 lit 203.131
Son steu min ngoai that cao cap18 lit 110.404
Son bong ngoai that cao cap19 lit 211.010
Son steu bong ngoai thap cao cap20 lit 260.404
Son steu bong ngoai that thupng hang21 lit 341.717

Bpt ba npi that cao cap22 kg 8.S41
Bot ba ngoai that cao cap23 kg 11.045

24 Bot ba npi, ngoai that thupng hang kg 16SS6
Gi.i pha mau soli npi that (thiing 1SL)

Ma mau AP001; API den API4 bao gom tat 
ca cac ky tu cudi ding tu 1 den 61 thuns 52.545

Ma mau tit API5 den AP22 bao gom tat ca 
cac ky tu ettoi cimg tu 1 den 62 thung 74.81 S
Ma man AP23 den AP152 co cac ky tu cudi 
ctrng la 1,2,63 thung 74.818

Ma mau AP23 den AP152 cd cac ky tu cudi
cung Id 3,5

4 thung 213-SIS

Ma mau AP23 den AP152 cd cic ky nr cudi 
cung la 45 thung 320.727

Ma mau AP153 den AP171 bao gom tat ca 
cac ky- tu cudi ciing tir 1 den 66 thung 515.455

Gia pha mau son ngoai that (thung 1SL)

Cong -c gia VLXD tren d|a ban tinh Dong Nai, thang 2/2022
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Gia tbeo khu vuc trudc thue (dong)
Tilu chuSn 

k;- thuat
Dcm \ i 

tinhSTT Loai va« lieu vat lieu say dung /quy each
Bien Hoa TrangBoui Thong Nhat Long Khanh Xuau Loc Cam My Dinh Quan Tan Phu Long Thanh Nhou Trach \'iuh Ciru Ghi chu

Ma mau APOOi: API den AP14 bao g6m tat 
ca cac ky tu cuoi cuug tit 1 den 61 tliimg 52.545

Ma mau nr AP15 den AP22 bao gdm tat ca 
cac ki' tu cuoi cung tit 1 den 62 tilling 74.SIS

Ma mau AP23 den API52 cd cac ky tu cuoi 
ding la 1.2,63 thung 114.545

Ma mau AP23 den AP152 co cac ky tv cu6i 
cung la 3,5

4 thung 3SS.1S2

MS mau AP23 den AP152 cd cac ky tu cuoi 
cung la 45 thung 485364

Ma mau AP153 den API ~1 bao gdm tat ca 
cac ky tu cudi cung tii 1 den 66 thung 658.636

Cong ty TNHH MT\' TM&SNK PRIMER

* NHA PHAN PHOITAI DONG NAI:
1 - Cong ty TNHH VINA MEN; S6 IONA, Kpl, P.Tam Hoa Bien Hoa, DdngNai; DT: 0251 2 211 526.

2- Cong n TNHH Thiccmg mai Dick vu Think Dice Phot; So 230C, x2 H6 Nai 3, Trd>:g Bom, DdngNai; DT: 0966 450 450 
* Gia ban da bao gom chi phi van chiiyen troug Khu tire tinh Dong Nai

Gach ceramic kich thude 25x25 khdng mai 
canh

m31 93.000

Gach ceramic kich thude 25x40 khdng mat 
canh

m32 93.000

Gach ceramic kich thude 30x30 khdng mai 
canh

m23 95.000

rm3Gach ceramic kich thude 30x30 mat canh4 1 S6.000

Gach ceramic kich thude 30x30 mai canh, 
hieu ting be mat nt35 236.000

3Gach ceramic kich thude 30x45 xuong do, 
mai canh

-m36 116.000

Gach ceramic kich thude 30x45 xuong trang, 
mai canh

m37 125.000

Gach ceramic kich thude 30x60 xuong tring, 
mat canh

m38 182.000

Gach ceramic kich thude 40x40 khdng mai m39 92.000canh
Gach ceramic kich thude 40x40 san vudn, 
khdng mai canh

m310 107.000

Gach ceramic kich thude 40x40 ky thudt so, 
mai canh

m311 102.000

Gach ceramic kich thude 50x50 khdng mai 
canh

m212 98.GOO

m313 Gach ceramic kich thude 50x50 mai canh 105.000

Gach ceramic kich thude 50x50 mai canh ky 
thuat so m"14 115.000

Gach semi porcelain kich thude 50x50 mai 
canh m315 150 000

Cong bo gia VIXD tren cia ban t!nh Odng Nai, thdng 2/2022
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Gi.i theo khu virc truoc thue (dong)
Tieu chuan 

kj- thuat
Den vi 

trnhSIT Loai v.it lieu vat lic-u xay dung /quy cacii
Cam My Dink QuanTrang Bom Thong Nhat Long Khank Xuan LqcBien Hoa Tan Phu Long Thanh Nhou Ti ach Viuh Cihi Ghi chu

in:16 Gach porcelain kick tkuoc 6C::60 men matt 229 COO

Gach porcelain kich thnoc 60x60 men bong, 
mai canh

m:17 227.000

Gach porcelain kich thuac 60x60 cao cap, 
men bong rag, mat canh

QCVN 
16:2019 BXD

m218 256 000

Gach porcelain kich thucfc 60x60 sugar 
effect, chong mai mon

m219 315.000

Gach poicehm kich thnec £0x80 bong mb, 
mai canli m‘20 327000

Gach porcelain kich thuoc 10x30 Khoug me; m221 246.000canh
Gach porcelain kich think 15x60, Gia go, 
Khong mai canh

m222 1 S9.000

Gach Porcelain kich think 15x60, Gia go, 
Mas canh m223 275.000

Gach Ceramic kich think 15x80, Gta go, 
Mai canh ra224 295 000

Gach Ceramic kich thubc 20x40, Men bong, 
khong mai canh

in225 146 000

Gach Ceramic kich think 20x40, Kliuan di 
hinh, khong mai canh26 19S.000m'

Gach Ceramic kich think 25x40, Ki thuat so, 
mai canh m227 102.000

Gach Ceramic kich think 30x60, Xuong do, 
mai canh28 136.000

Gach Ceramic kich think 60x60, Xuong do, 
mai canh

m229 132.000

Gach Ceramic kich think 40xS0. Xuong 
trang, mai canh

m230 256.000

, j Gach porcelain kich thuoc 60x 120, m2 580.000Bong mb, mai canh
Gach porcelain kich thuoc 60x120, Sugar 
Effect. Chong mat rabn m232 650.000

Gach porcelain kich think 80x80, Suger 
Effect, Chong mai men

m233 410.000

m234 Gach porcelain kich thuoc 80x120, Carvin 945000

,, Gach porcelain kich thuoc 80x120, m2 890.000Bong mb. mai canh

Cong ty TNHH gach Thiroug Tan

Van phong m Bier, Hoa: Sd 1256, Bui HGu NgbXa, Kp Sink H<5a, P. Hoa An, Tp.BienHba, TDdngNai 
Nha may SX: To 10, ap 2, xa Thucmg t&n, buyer, Bic van Uyen, rink Sink Duong 

DT: 0888 SOS 80S fMr Q-uangl
Gach khong nung
Gach be tong m chen ziczac, co mau. 
220x110x60mra m21 101.480 106.200 108.590 109.775 110.960 112.145 113.330 113.330 108.590 112.145 102.073

■> Gach the xay dung 60x100x210mm vien QC\'N 1.392 1.4SS 1.536 1.560 1.584 1.608 1.632 1.632 1.608 1.4041.536

Cong gia VLXD teen dia ban tinh Dong Nai, th^ng 2/2022
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Gia tbeo l-±u virc trudc tbue (dong)
Tieu chuan 

ky tbuit
Dcm

rinh
STT Loai vat lieu vat lieu say dung . quy each

ThdngNbitBien Hoa Trang Bom Long Khanb Xuan Loc Cam My Diub Quan Tan Phu Long Thanh Nhon Trach Viuh Cuu Ghi ebu

Gach be tong 4 16 80x80x1 SOmm
Gach Bio;k GIT l$Qvl90xj90mm

3 16:2019 BXD 
TCVN 

6477:2016

vien 1.066 1.134 1.16S 1.1S5 1.202 1 219 1.236 1.236 1.16S 1.219 1.075
4 vien 9.160 9.S40 10.1S0 10.350 10.S60 10.S60 10.1S0 10.69010.520 10.690 9.245
5 Gacli Block GTT 9Qxl90x390mm vien 4.760 5.140 5.330 5.425 5320 5.615 5.710 5.710 5.330 5.615 4.SOS

Gach be tong the dag 4Qx80,xlS0mm6 916 964 98 S'.ien 1.000 1.012 1.024 1.036 1.036 9SS 1.024 922
Gach be tong S 16 SOx26Qx390mm7 vien 8.260 8.640 S.830 S.925 9.020 9.210 S.8309.115 9.210 9.115 8.308
DA GRANITE - Cong ty CP Khai Minh
An

Showroom: 188/7 - Thanh Thai - Tp.HCM: Nhaxteang: 191 - Lc Trong ran - DaNdng; dakkaiminh.corn; DT: 0932 004749
Gia giao din cong trinh trongpham vi ede khu npi thi link Dong Nai, kkong bao gon hoc can 

Vung sdu, rung xa, vintg ntti cong them ctrffc van cltuyen chinh lech tinh nr Tp.Bien Hba
Da granite vang - nliam san - GYBT =1070 
(30x60cm, day 2cm) in'1 547.000

Da granite trang hat min - nham rap - 
GTKZPM =11130 (30x60cm, day 2cm) m:2 389.000

Da granite xam den - nham rap - GXK =1053 
(30x6Qcm: day 2cm)

m:3 428.000
QCVN 

16:20193XDDa granite Bzan den - nham rap - BZK =135 
(30x60cm: day 3an)4 614.000m'

Da granite Bzan den - nham rap - BZK =1728 
(30x60cm, day 5cm)

m25 906.000

Da granite Bzan den - ling mo - BZMH #211 
(30x60cm. day 2cm) m*6 528.000

N'
Da hoa - xanh dam - ling mo - XRMH =1267 
(30x60cm, day 2an)

m27 361.000

Da hoa - vang socola - ling mo - SOMV 
=107 (15x30cm, day 1cm) m28 445.000 idQC\1ST

36:2019BXDDa hoa - vans socola - ling mo - SOM =201 
(30x60em, day 2cm)

m29 782.000

Da hoa - mosaic 23x23mm - ling mo- - tring 
mosaic -1754 (23x23mm) m210 802.000

Da sa thach - xam xanh - nham rap XSK 
= 167 (30x60cm, day 2cm) m211 366.000QCVN

16:2019BXDDa sa thach - da quy each dai 60cm - nham 
rap-xanhxam XSK =1471 m212 439.000

I ! T I
Da phien - xam den - hoc phang - XDT =36 
(10x20cm, day 1cm)

m213 118.000

Da phien - xam den - hoc phang - XDP =901 
(15x30cm, day 1cm)

m214 132.000QCVN
16:2019BXDDi phien - xam den - hoc phang - XDP =903 

(30x60cin, day 2cm)
m215 260.000

Di phien - die lit D<>20em - boc phang - 
vang dat - \DC =83616 bao 51.000

Cong tv Cp CTC39

Cong bo gia VLXD tren dia ban tinh Dong Nai, thing 2/2022
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Gia theo khu virc frudc thue (dong)
Tieu chuan 

ky thuat
Bern vi 

rinh
STT Loai vat lieu vat lieu xay dung /quy each

Cam My Biuli QuanTraug Bom Thong XL.it Long Khanh Xuau Loc Ghi clniBieu Hoa Tan Phu Long Thanh Nhon Track Vinh Cmi

Din chi: 45A, Nguyen Van Tie!, P.Lai Thieu, Tp.Thudn An, rinh oink Duong 
Lien he: UNgpcDe; DT: 0913 735877, 0274 3761003; Email: iengocdeS3@gmail.com 

Gia giao tai cong rrinh khu vice huyen Long Thanh, huyen Xltffn Track

Cong BTLT SX theo ibiet ke cua Cty CP 
DT TV XD Tong hop Binh Duong

I

Cong via he, L=4.0m1
Cong BTLT, D300 - VH, L=4.0 m
Cong BTLT, D4Q0 - VH, L=4,Q m
Cong BTLT, D500 - \~H, L=4,0 tn

322 925tn
355 194m
490.847TCVN 9113-m

Cong BTLT, D600 - \Ti. L=4,0 m
Cong BTLT, DS00 - VH, L=4,0 m

2012 536.878m
S26.515m

Cdng BTLT. D1000 - VH, L=4,0 m 1.243.165tn
Cong via he, L=3.Qm2
Cong BTLT. D1200 - VH. L=3.0 m 2.207.060m
Cong BTLT, D1500 - VH- L=3.0 m TCVX9113- 2.828.26Sin
Cong BTLT. D18QQ - VH, L=3,0 m
C6ng BTLT, D2000 - VH, L=3.0 m

2012 3.674.470in
4.350.326tn

C ong chiu luc HIP. L=4,0m3
Cong BTLT, D300 - H10, L=4,0 m
C6ng BTLT, D400 - H10, L=4,0 m
Cong BTLT, D500 - H10, L=4,0 m

342.015m
393 375m

TCVN 9113- 521.756m
Cong BTLT.. D600 - H10, L=4,0 m 2012 566.S78m
C6ng BTLT, D800 - H10, L=4,0 m
Cong BTLT, D1000 - H1Q, L=4,0 m

932.879m
1.360.437m

Cong chju lut H10, L~3.0m4
Cdng 3TLT, D12QQ - H10, L=3,0 m
C6ng BTLT, D1500 - H10, L=3,0 m

2.339.787m
TCVN 9113- 3.250.0S6m

Cong BTLT, D1S0Q - H10; L=3,0 m 2012 4.3S5.379m
C6ng BTLT, D2000 - H10, L=3,0 m 5.049.417in
Cong chiu luc H30, L=4.0ni5
Cong BTLT, D300 - H3Q, L=4,0 m
Cong BTLT, D400 - H30, L=4,0 m
Cong BTLT, D500 - H30, L=4,0 m

351.106m
412.466tn

TCVN 9113- 552 665in
C6ng BTLT, D600 - H30, L=4,0 m
Cong BTLT, DS00 - H30, L=4,0 m

2012 645 060m
960.152m

Cong BTLT, D10Q0 - H30, L=4,0 m 1.391.346m
Cong chju luc H30, L=3.0m6
C6ng BTLT, D1200 - H30, L=3,0 m
Cons BTLT. D1500 - H30, L=3,0 m

2.370.696m
TCVN 9113- 3.374.632m

C6ng BTLT, D1800 - H30, L=3,Q m 2012 4.736288m
Cong BTLT, D2000 - H30. L=3,0 m 5.505.781m
Goi cong BTCT, SX theo thie't ke hoi
KHKT Cau dutfng Viet Nam - Trung tain 
cau cliioilg phi Nam

II

Go: cons BTLT D30Q1 127.466ca:
Got cdng BTLT D4002 ca: 140 121

Got cons BTLT D5003 188.315cat
G6i cong BTLT D6004 cat 203 099

Cong ^gia VLXD tren dia ban tinh Deng Nai. thang 2/2022
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Gia thco khu vuc trudc time (dong)
Tieu chu.in 

ky thuat
Dorn\i 

tinhSTT Loai vat lieu vat lieu xay dirng quy each
Th6ng Nhlt Cam MyBien Hoa Trang Bom Long Khanii Xuan Loc Dinh Quan Tan Pirn Long Thanh Nhou Trach Viuh Cihi Ghi chu

G61 cons SILT DS00 TCVN 9113-5 032 220.146
Goi cong BTLTD1000 20126 cai 277.536
Goi cong BTLT D12Q0 cai7 449.336
Goi cone BTLT D15008 cai 558.465
G6i c6ng BTLT D18009 cai 1.094.506
Goi cong BTLT D200010 cai 1.486.840
Cong hop BTCT SX theo thiet ke cua Sff 
giao thong cong chanhIII

Cong hop (1-0>:1-Q).\l,2m1 ca: 3.7S7.84S
Cong hop (1.2x1.2).\l,2m2 ca- 4.380.317
Cong hop (1.6x1 -6)x 1,2tn3 6.710.981cai
C6ng hop (2.0x2-0)x 1,2m cai4 10 831.555TCVN 9116-
Conghop (2.5x2.5)xl,2m5 cai 16.334.8132012
Cong hop (3.0x3.0)xl,2m6 cai 21.571.987
Cong hqp doi (2.0x2.0)xl,2m7 cai 20.602.745
Cong hop doi (2.5x2.5)xl,2m8 cai 32.836.628
Cong hop dot (3 Qx3.0)x!,2m9 cai 47.535.907

IIV Gach Terrazzo
Gach Terrazzo (400x400.x32)mm, lop mat 
day 5mm, mau do1 74.545in"

Gach Terrazzo (400x400x32)mnL lop mat 
day 5mm, mau yang__________________
Gach Terrazzo (400x400x32)mm, lop mat 
day 5mm, mau xanh

m*2 74.545

m"5 78.182

Gach Terrazzo (400x400x3 2)mm, lop mat 
dat- 5mm, mau ghi m'4 72.727 >TCVN 7744-

2013Gach Terrazzo (400x400x32)mm, lop mat 
day 8mm, mau do m" \5 80.000

Gach Terrazzo (400x400x32)mni, lop mat 
day Smm, mau vans

m:6 80000
'■/Gach Terrazzo (400x400x32)mm, lop mat 

day Smm, mau xanh nr7 86.364

Gach Terrazzo (400x400x32)min. lop mat 
day 8mm, mau ghi

m28 74.545

V Gach be tong tir chen
Gach chu I mau xam (195xl60x60)mni, 
N12001 101.818

Gach chu I man vang, do (195x160x60)mm, 
M2002 107.609

Gach con sau mau xam (220x110x60)mm, 
M2 00

m23 100.650

Gach con sau mau xanh (220x110x60)mm, 
M200

m24 106.636

Gach con sau mau vang, do 
(220x110x60)mni, M200 nr5 106.091

Gach con sau mau xdm, ghi 
(220x1 lQx60)mm. M200 nr6 105.400

Gach he tongM

Cong bo gia VLXD tren dia ban tinh Ocng Nai, thSng 2/2022
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Gia tbeo khii vuc truoc thue ((tong)
Tieu chiiiin 

ky tbuat
Dan vi 

Huh
STT Loai vat lieu vat lieu xny dung /quy each

Thting N’hatBien Hoa TrangBora Long Khanh Xu .in Loc Cam My Dinli Quan Tan Phii Long Thanh Nhou Track \’inh Cihi Ghi chh

1 Gach be tong dac 40xSQxIS0m:n
Gach be tong 2 16 40x80x1 SOmm
Gach be tong 4 Id 80x80x1 SOmm

vten 1.013QCVN 
16:2017 BXD

2 1.032vien
vien 1.245

Cong ty TNHH Xay dung Cong trink 
Hiing \ iroTig

VP Cong ry . 670-672, Ba Thing Hai P.14, QiO, Tp.HCM 
Tel: 02S 3862 6632 - 028 3S63 6914 - Email: Sa!es@htmgvuongco.com.vn - Web: hur,gvuongco.com.vn

Cong BTCT rung - ep via he. dai 2,5mI

Cong ning - ep D30Q-VH1 317 000 325.000 330 000 332.000 330.000 336.000 339.000 324.000 327.000tn
C6ng rang - ep D40Q-\'H2 387.000 398.000 406.000 409.000 406.000 418.000414.000 397.000 402.000m
Cong rung - ep D500-VH3 494.000 509.000 519.000 523.000 519.000 530.000 536.000 507.000 514.000m
Cong rang - ep D600-VH4 5S7.000 608.000 623 000 628.000 623.000 638.000 645.000 605.000 615.000ra
Cong rung - ep D70Q-\'H5 763.000 791.000 810.000 818.000 810.000 831.000 841.000 787.000 800.000na
Cong rang - ep DS00-VH6 875.000 907.000 928.000 937.000 928.000 952.000 963.000 902.000 916.000m
C6ng rang - ep D900-VH7 1.096.000 1.136.000 1.162.000 1.173.000 1.191.0001.162.000 1.205.000 1 130.000 1.148.000m
Cong rang - ep D10Q0-\T1S 1.2S4.000 1.332.000 1.364.000 13 7 7.000 1.364.000 1.400.000 1.416.000 1.325.000 1.346.000m
Cong mng - ep D12Q0-\rH9 2.025.000 2.094.000 2.140.000 2.158.000 2.140.000 2.084.0002.190.000 2.213.000 2.114.000tn

10 C6ng rung - ep D15Q0-VH 2.772.000 2.865.000 2.928.000 2.952.000 2.928.000 2.995.000 3.027.000 2.851.000 2.893.000m
Cong rung - ep D1SQ0-VH11 4.246.000 4.371.000 4.457.000 4490.000 4.457.000 4.54S.000 4.591.000 4 354.000 4.410.000m
Cong rung - ep D2QQ0-VH12 4.865.000 5.012.000 5.112.000 5 151.000 5.112.000 5.220.000 5.270.000 4 991.000 5.057 000m

Cong BTCT rung - ep, H10-X60, dai 2,5m11

C6ng rung - gp D300-H10-X601 322.000 330.000 335.000 337.000 335.000 344.000 332.000341.000 329.000m
C6ng rang - ep D400-H10-X60 400.000 411.000 419.000 422.000 419.000 427.000 431.000 410.000 415.000tn
Cons rang - ep D500-H10-X603 510.000 525.000 535.000 539.000 535.000 552.000546.000 523.000 530.000m
Cong rang - ep D60Q-H1Q-X604 617.000 638.000 653 000 658.000 653.000 668.000 675.000 635.000 645.000m
Cong rung - ep D~Q0-H1Q-X605 839.000 867.000 886.000 894.000 886.000 907.000 917.000 863.000 876.000m
Cons rang - ep D800-H10-X606 964.000 996.000 1.017.000 1 026.000 1 017000 1.041.000 1.052.000 991.000 1.005.000m
Cons rung - ep D900-H10-X607 1.220.000 1.260.000 i.286.000 1.297.000 1.286.000 1.315.000 1.329.000 1.254.000 1.272.000m
Cong rung - ep D10QQ-H10-X60S 1.417.000 1.465.000 1.497.000 1.510.000 1.497.000 1.533.000 1.549.000 1.458.000 1.479.000m
Cons rung - ep D12Q0-H10-X609 2.386.000 2.455.000 2.501.000 2.519.000 2.501.000 2.551.000 2.574.000 2.445.000 2.475.000m
C6ng rung - ep D1500-H10-X6010 3.260.000 3.353.000 3.416.000 3.440.000 3.416.000 3.483.000 3.515.000 3.339.000 3.381.000m
C6ng rang • ep D1SQ0-H10-X6011 4.496.000 4.621.000 4.707.000 4.740.000 4.707.000 4.798.000 4.841.000 4.604.000 4.660.000m
Cong rung - ep D2000-H10-X6012 5.103.000 5.250.000 5.350.000 5.389.000 5.350.000 5.458.000 5.508.000 5.229.000 5.295.000m
C6ng BTCT rung - ep, H3O-XBS0, daim
2,5m
Cdns rang - ep D30Q-H30-XB801 330.000 338.000 343.000 345.000 343.000 349.000 352.000 337.000 340.000tn
C6ng rang - ep D400-H30-XBS0 417.000 428.000 436.000 439.000 436.000 444.000 44S.000 427.000 432.000in
Cdng rung - ep D500-H30-XBS03 567.000 582.000 592.000 596.000 592.000 603.000 609.000 580.000 587.000in
C6ns rung - ep D600-H30-XBSQ4 651.000 672.000 6S7.000 692.000 687.000 702.000 709.000 669.000 679.000m
Cons rang - ep D70Q-H3Q-XBS05 849.000 S77.000 8S6.000 904.000 S96.000 917.000 927.000 873.000 886.000m

6 Cong rung - ep DS0Q-H30-XBS0 987.000 1.019.000 1.040.000 1 049.000 1.040.000 1.075.000 1.028.0001.064.000 1 014.000m
Cons rung - ep D900-H30-XBS07 1.319.000 1 359.000 1.385.000 1.396.000 1.385.000 1.414.000 1.428.000 1 353 000 1.371.000m

8 Cong rang - ep D1000-H30-XBS0 1.488.000 1.536.000 1.568.000 1.581.000 1.568.000 1 604.000 1.620.000 1.529 000 1.550.000m
C6ng rang - ep D120Q-H30-XB809 2.467.000 2.536.000 2 582.000 2 600 000 2.582 000 2.632.000 2.655.000 2.526.000 2.556.000in
C6ng rang - ep D1500-H30-XBSQ10 3.525.000 3.618.000 3 681.000 3.705.000 3.681 000 3.748.000 37S.Q00 3 604 000 3.646.000m
C6ng rang - ep D1S00-H30-XBSQ11 4.991.000 5.116.000 5.202.000 5.235.000 5.202.000 5.293.000 5.336.000 5.099.000 5.155.000tn
Cons rang - ep D2000-H30-XBS012 5.703.000 5-S5Q.0Q0 5.950.000 5 989.000 5.950.000 5.S29.0006.058.000 6.108.000 5.895.000m

Cong VLXD tren dia ban tlr.h Deng Nai, tharsg 2/2022
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Gia theo khu \wc tt ifffc tkue (dong)
Tieu chu.in 

ky tliuat
D<rn vi 

finhSTT Loai vat lieu vat lieu say dung /quv each
Thdng Nhit Cam MyBien Hoa Trang Bom Long Khanh Xuan Ldc Oinh Quan Tan Phii Long Thanh Nhon Trach Viuh Ciru Ghi chu

G6i c6ng BTCTIV
Got cong D3001 cai 102.000 104.000 106.000 107.000 106 000 1 OS.000 ! OS.000 104.000 105.000
Goicdng D40Q2 112.000 114.000 116.000 117.000 116.000 1 IS.000 119.000 114.000 115.000cai
G6i cons D5003 ca: 154.000 15S.OOO 160.000 161.000 160.000 162.000 163.000 157.000 159.000
Goi cong D6004 ca: 185.000 IS 9.000 191.000 193.000 191.000 194.000 196.000 1SS.OOO 190.000
Goi cong D70Q5 204.000 208.000 211.000 213.000 211 GOO 215 000 216 000 208.000 210.000cai
Goi cong DS006 cas 223.000 22S.000 231.000 232000 231 000 234.000 236.000 227.000 229.000
Goi cong D9007 ca: 275.000 281.000 231 000 286.000 231.000 289.000 291.000 280.000 282.000
Goi cong D1000S cai 319.000 326.000 284.000 333.000 284.000 336.000 338.000 325.000 328.000
Go;cons D12009 cai 405.000 414.000 331.000 422.000 331.000 426.000 429.000 412.000 416.000
Goicdng D150010 cai 505.000 516.000 524.000 527.000 524.000 532.000 536.000 515.000 520.000
Goicong D1S0011 ca: 628000 643.000 653.000 657.000 653.000 664.000 669.000 641.000 648.000
Goi cong D2Q0012 ca: 692.000 709.000 720.000 724.000 720.000 732.000 738.000 706.000 714.000
Joint congV
Joint cong D3001 ca: 19.600 19.600 19.600 19.600 19.600 19.600 19.600 19.600 19.600
Joint cong D4002 cai 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000
Joint cong D5003 cai 29.600 29.600 29.600 29.600 29 600 29.600 29.600 29.600 29.600
Joint cong D6004 cai 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000
Joint cong D7Q05 cai 40.800 40.800 40.800 40 800 40.800 40.800 40.800 40.800 40.800
Joint cong D8006 ca: 45 400 45.400 45.400 45.400 45.400 45.400 45.400 45.400 45 400
Joint cong D9007 cai 51 000 51.000 51.000 51.000 51.000 51.000 51.000 51.000 51.000
Joint cong D10008 cai 98.100 9S.100 98.100 98.100 9S.100 98.100 98.100 98.100 98.100
Joint cong D12Q09 ca: 119.000 119.000 119.000 119.000 119 000 119.000 119.000 119.000 119.000
Joint cong D150010 cai 142.800 142.800 142.800 142.800 142.800 142.800 142.S00 142.800 142.800
Joint cong D1S0011 ca: 169.500 169.500 169.500 169.500 169.500 169.500 169.500 169.500 169.500
Joint cong D200012 cai 187.400 187.400 1S7.400 187.400 187.400 IS 7.400 187.400 187.400 187.400
Cong tv Co phan Khoa I19C Cong 
Nghe Met Nam

D;a chi: Sd 06, duensg 3/2, pkuong S, tkanhphd Vur.g Tau; Dien tkoai: 02543.853 125 - Fax: 02543.511 385; Mr Hoang DT: 09833P0442; Email: khcn.kmkdoanh@gmail.
Dent gia giao tai ilia ban thank pho Bien Hoa

pcom.
2

He thong ho ga fhu nude mira va ngan 
miti kieu nidi

*
I

Ho ga ngan min hop khoi kieu - K2 be tong 
cot soi (BTCS);
Kt: 780x380x1000mm

1 bd 7.258.182 - Gia chua bao 
gdm dng PVC va 
cac phu kien co. 

cut kem theo

TCVN
10333:1-2014Hd ga ngan mui hap khdi kieu - K1 be tong 

cot so: ("BTCS);
Kt: 780x760x1000mm

2 bd S.66S.1S2

Hao ky thuat be tong cot thep dtic s.inII

Hao ky thuit BTCT 1 ngin thanh mdng due 
sin-Via he; Kt. B250-H400-L1000mm1 1.77S.382m

Hao ky thuit BTCT 2 ngan thanh mdng due 
s2n - Via he: Kt: B250x250-H400-Ll000mm TCV'N

10332:2014
2 2.567.273m

Cong bo gia VLXD tren dia ban tinh Ocng Nai, thang 2/2022
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Gia theo khu virc truo'c lime (dong)
Tieu chu.in 

kj thnat
Dot vi 

rinkSIT Loai v.it lieu vat lieu say dung /quy each
Th6ng NhatBien Hoa Trang Bom Long Khauh Xuan Loc Tan PhiiCam My Dinli Qu.in Long Thanh Nhcm Track Viuh Cmi Ghi chu

Hao ky thujt BTCT 2 ngan thanh mong due 
san - Via he
Kt: B400x300-H500-LlOOOtmn (Co so do

3 3.327.273m

cap)
Mu-ong be tong cot soi (ETCS) thanh 
mong chic san

111

Muong be tong cot sen (BTCS) thanh mong 
due san - Long duong; Kt: B3Q0-H4G0- 
L2000mm (bao gom tam dan BTCT).

1 2 090.909m

Muong be tong cot scri (BTCS) thanh mong 
due san - Long dubng; Kt. B400-H500- 
L2000mm (bao gom tam dan BTCT).

TCVN
6394:2014 2.462.727m

Muong be tong cot sot (BTCS) thank mong 
due san - Long duemg; Kt: B500-H600- 
L2000mm (bao gom tam dan BTCT).

3 2.836.364m

C'au kieu ke lap ghep bao ve ber song, ho 
va de bien
Cau kien ke be tong cot spi (B1CS) H=4,0m 
-L=l,5m 

Cau
ksen

1 TCVN
12604-1-2019
12604-2-2019

2S.670.000

Ciu kien ke be tong c6t sot (BTCS) H=5,0m
- L=l,0m

Cau
ksen

2 31.816.364

- Gia cong bo chira bao gom thus gia tri gia tang (neu kliong co gixi chu nao khac) dirge xac dinli va cong bd theo gia thu thap tai khu virc tnmg tam cua cac huyen, thanh pho Long Khanh. tlianh phd Bien Hoa 
tlieo Bao cao gia VLXD hang thang, hang quy cua cac huyen, thanh phd Long Khanh. Tp Bien Hoa va gia niem ydt do cac don vi san xmit, kinh doanh cung edp.

- Chu dau tur va to chuc tu van kill sir dung thong tin ve gia vat lieu de lap va quan iy chi phi dau tir xay dung cong trinh can can cir vao dia diem cua cong trlnh, dia didm cimg cdp vat tir, khdi luong vat lieu sir 
dung, muc lieu dau tu, tinli chat ciia cong trinh. dieu kien xay dung, yen cau ve thiet ke, chi dan ky thuat va quy dinli ve quan ly chdt luong cong tiinh de xem xet, lira chon loai vat lieu hop ly va xac dinli gia vat lieu 
phu hop vdi yeu cau dac thu ctia cong uinli, mat bang gia thi tnrdng tai tlidi diem xac dinli chi phi va khu vyc xay dung cong trinh, dap ting muc tieu dau tu. chdng tliat tlioat, lang phi.

- Chii dau tu phai Loan loan ehiu trach nliiem khi sir dung gia vat lieu tiong Bang cong bo nay, chiu trach nhiem quan ly chi phi dau tu xay dyng theo dung quy dinh cua Luat Xay dung ngay 18 thang 06 nam 
2014: Luat siia doi bo sung cua Luat Xay dung ngay 17 thang 6 nam 2020: Nghi dinli so 10/2021/ND-CP ngay 09 02/2021 ciia Chinh phu ve quan ly chi phi dau tir xay dung va cac quy dinh hien hanh co lien quan.

- Khi cac don vi thuc hien kliao sat. xac dinh gia vat lieu; de nghi lira y ve viec vat lieu phai dap ling yeu cau ve'chat luong san pham, hang hoa; quy chuan. tieu chuan ky thuat theo quy dinh ciia Luat Chit luong
- Trong qua trinh thuc hien, neu co vuong mac, de nghi phan anh ve So Xay dung (Sdt: 0251.3S462S3)./

i

Cong i.C/,i3 VLXD tren dia ban tinh Ocng Nai, thing 2/2022
4
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